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 1  Tack  så  mycket,  broder.  God  morgon,  vänner.  Det  är  ett  privilegium 
 att  vara  tillbaka  här  i  Tabernaklet  igen  denna  förmiddag  för  att 
 fortsätta  med  detta  väldiga  budskap  som  vi  försöker  förklara,  denna 
 Daniels  sjuttionde  vecka.  Och  vi  är  glada  över  att  se  att  så  många  har 
 samlats  denna  varma  dag,  och  ändå  är  vi  ledsna  att  vi  inte  har 
 tillräckligt  med  sittplatser.  Vi  ser  att  folk  får  stå  packade  tillsammans 
 och  måste  stå  överallt,  det  gör  det  så  obekvämt.  Och  eftersom  det  inte 
 är  så  bekvämt  för  er  som  det  borde  vara,  gör  det  att  ni  får  det  svårt  att 
 förstå. 
 Men  vi  ska  göra  allt  vi  kan  för  att  låta  det  gå  fort.  Och  idag  hoppas  jag 
 att  ni  ursäktar  mig,  (om  jag  håller  på  lite  för  länge)  för  nu  är  det  tid  att 
 slå  fast  det  här  buskapet:  precis  rätta  tiden  för  att  slå  fast  detta.  Vi  har 
 delat upp det i tre delar, så att ni säkert får tag i det. 

 3  Nu  känner  ju  ni  till,  naturligtvis,  ni  som  vi  ser,  som  sitter  här  i 
 församlingen,  att  dessa  budskap  spelas  in  på  band  och  de  sänds  ut  runt 
 om  i  världen.  Praktiskt  taget  varenda  nation  runt  om  i  världen  tar  emot 
 de  här  banden.  Och  jag  skulle  vilja  säga  till  dem  som  lyssnar  på  bandet, 
 var  ni  än  är,  och  vilken  del  av  världen  ni  än  befinner  er  i,  att  det  kanske 
 finns  saker  i  detta  där  ni  kanske  inte  håller  med  mig,  när  det  gäller 
 denna  undervisning  jag  har.  Men  jag  skulle  vilja  slå  fast,  bröder,  att  om 
 ni  kanske  skulle  förklara  det  på  det  sättet  ni  ser  det,  så  kanske  det 
 skulle  vara  annorlunda  mot  vad  jag  skulle  tro,  men  jag  skulle  vara  glad 
 över att lyssna på vad ni har att säga. 

 4  Och  mitt  hjärtas  tanke  med  att  föra  fram  de  här  budskapen  från  Guds 
 Ord,  det  är  att  församlingen  skall  bli  uppbyggd,  hela  församlingen,  den 
 universella  församlingen,  den  universella  Kristi  församling.  Och  jag 
 tror  verkligen  att  vi  lever  i  den  sista  tiden.  Och  min  strävan  är  att 
 förklara  detta,  och  att  ändå  inte  försöka  att  pressa  det  åt  ena  eller  det 
 andra hållet. Jag har aldrig gjort mig skyldig, vad jag vet, att göra det. 

 5  Många  gånger  hör  folk  något  från  banden  och  säger:  "Jag  är  då  inte 
 enig  med  detta.  Han  vet  bara  inte  vad  han  undervisar  om,  han  känner 
 inte till Skriften." 
 Ja,  det  kan  vara  sant  alltihop.  Ser  ni,  jag  skulle  inte  säga  att  det  inte  är 
 sant, men för min del, så studerar jag det, och jag tar inte några ord... 
 Jag  läser  vad  andra  män  har  att  säga  och  uppskattar  dem.  Och  jag 
 uppskattar  allt  som  någon  annan  säger.  Men  sedan  tar  jag  det  inför 
 Gud,  och  jag  stannar  kvar  där,  tills  jag  kan  förklara  det  från  1:a 
 Mosebok  till  Uppenbarelseboken,  och  sedan  ser  jag  att  allt  hänger  ihop 



 med  Bibeln,  och  då  vet  jag  att  det  är  någonstans  nära  det  rätta.  Och 
 naturligtvis  är  det  så,  att  där  ni  har  rätt,  där  är  det  ett  ställe  där  jag  har 
 kommit utanför linjen, och tvärtom. 

 6  Så  vi  uppskattar  alla  er  fina  människor  som  är  här  i  denna  samling 
 denna  förmiddag,  och  alla  er  fina  människor  som  lyssnar  på  banden. 
 Allt  som  har  blivit  gjort,  det  är  alltihop  för  Guds  Rike.  Jag  har  många 
 fina  vänner  runt  om  i  världen  som  jag  uppskattar  som  jag  uppskattar  så 
 mycket  och  jag  tror  att  jag  skall  tillbringa  en  evighet  tillsammans  med 
 dem  Och  det  finns  inte  i  mitt  hjärta  att  jag  skulle  försöka  bedra  dessa 
 människor  på  något  vis,  utan  försöka  göra  allt  jag  kan  för  att  hjälpa 
 dem. 
 Jag  känner  mig  som  Salomo,  när  han  bad  om  att  få  visdom,  så  att  han 
 skulle kunna leda Guds folk. Det är min uppriktiga bön. 

 8  Mina  medarbetare  här…  jag  ser  broder  Mercier  och  broder  Roy 
 Borders  och  broder  Neville  och  Billy  Paul,  min  son,  och  Gene  är  här 
 någonstans  och  bröderna,  Teddy  och  dem.  Jag  uppskattar  alla  dessa 
 människor som kommer för att hjälpa mig. 
 Jag  kommer  ihåg  för  inte  så  länge  sedan  att  broder  Leo  hade  en  syn, 
 han  sa  att  det  var  en  dröm.  Det  var  i  början,  när  vi  först  hade  träffats. 
 Han  såg  en  stor,  pyramidformad  topp,  högt  uppe  i  luften.  Och  jag  var 
 där  någonstans  och  predikade,  och  han  klättrade  upp  för  att  se  vad  det 
 handlade  om.  Och  när  han  kom  upp  där  på  toppen  av  den  här 
 pyramiden,  sa  han,  så  stod  jag  och  predikade  längre  bort  för  folket,  i  ett 
 slags  silverliknande  ljus,  som  var  format  som  ett  stort  fat.  Och  han 
 påkallade  min  uppmärksamhet  och  jag  vände  mig  om  och  såg  på 
 honom,  och  han  sa:  "Hur  i  all  världen  kom  du  dit  ut?  Hur  kan  jag 
 komma dit ut?" 
 Jag  sa:  Leo,  ingen  kan  komma  hit  ut.  Det  är  Gud  som  måste  ta  ut  en 
 man  hit.  Det  är  inte  meningen  att  du  ska  komma  upp  hit.  Du  ska  gå  ner 
 och  vittna  för  dessa  människor  där  nere,  efter  att  du  har  sett  det,  att  det 
 är  Sanningen,  att  detta  är  Sanningen."  Leo  klättrar  tillbaka  ner,  för  att 
 vittna  för  folket.  Hur  länge  sedan  var  det,  broder  Leo?  För  flera  år 
 sedan,  eller  hur?  Flera  år  sedan.  Sedan  dess,  har  han  såvitt  jag  vet,  varit 
 trogen  med  att  göra  detta:  att  vittna  för  folket  att  tjänsten  kommer  från 
 Gud.  Och  jag  vill  inte  att  det  ska  komma  från  mig.  Om  det  är  från  mig, 
 då  är  det  inte  något  gott,  för  det  finns  inte  något  gott  i  en  människa. 
 Förstår ni det? Det måste komma från Gud. 



 12  Igår  eftermiddag  skakade  jag  hand  med  min  vän  broder  West.  Och 
 när  jag  nu  ser  mig  omkring,  har  jag  inte  fått  syn  på  honom  här  i 
 byggnaden  än.  Jo,  jag  ser  honom  nu  här  på  förmiddagen.  Och  vet  ni 
 hur  långt  folk  kör?  Hela  vägen  från  Alabama,  för  att  komma  hit  på 
 söndag. 
 Broder  Welch  Evans  saknade  jag  i  söndags.  Någon  sa  att  han  var  här 
 idag.  Dessa  människor  kör  från  Tifton,  Georgia  för  att  vara  här.  Och  så 
 brodern  som  sitter  här,  hans  medarbetare.  Det  är  så  många...  Broder 
 Palmer  från  Macon,  Georgia.  Och  så  tror  jag  att  jag  ser  syster  Ungren 
 och  dem  där  borta.  De  kommer  hela  vägen  från  Memphis,  Tennessee. 
 Och  andra  från  andra  platser.  Jag  mötte  just  en  dam  här,  som  kommer 
 ända från South Carolina. 

 14  Tror  ni  att  folk  här  kör  hundratals  och  hundratals  kilometer  (jag  såg 
 just 
 folk  från  Chicago  och  olika  platser)  bara  för  att  vara  med  på  ett  möte? 
 Och  så  när  de  kommer  hit,  så  finns  det  ingen  plats  att  sitta  ner  på,  inget 
 rum  som  har  luftkonditionering,  utan  en  gammal,  varm  byggnad,  där 
 de  måste  stå,  och  torka  svetten  av  sig,  och  de  måste  ta  av 
 hushållspengarna  åt  sina  barn  för  att  komma  hit  och  lyssna  på  detta 
 budskap. 
 Menar  ni  att  säga  till  mig  att  det  inte  finns  en  plats  bortom  denna  skyn 
 någonstans,  dit  de  kommer  att  fara  en  av  dessa  dagar?  Helt  säkert  finns 
 det  detta.  De  är  trofasta.  Dessa  människor  betalar  tionde.  Det  är  inte 
 bara  det  att  de  kommer,  de  kommer  till  mig  med  sina  tionden  och  offer, 
 och  för  in  det  till  Herrens  hus  och  försöker  göra  det  som  är  rätt.  Gud 
 välsignar  rikligen  ett  sådant  folk.  Må  Guds  barmhärtighet  och  nåd  vara 
 med dem. 

 15  Jag  ser  min  vän  Charlie  Cox  och  dessa,  nere  från  södra  Kentucky. 
 Och  överallt  när  man  ser  sig  omkring,  ser  man  människor  från  olika 
 platser. 
 Den  här  unge  mannen  som  sitter  här,  kan  jag  inte  komma  ihåg  namnet 
 på.  Jag  mötte  honom  i  Chicago.  Men  du  kommer  från  någon  Bibelskola 
 någonstans bortifrån här, eller hur? 
 Springfield,  Missouri,  Assembly  of  God  Bible  School.  Ja,  det  är  fint.  Ni 
 ser, de kommer överallt ifrån till denna lilla, gamla kyrka. 
 Tänk  bara,  när  jag  lade  dit  hörnstenen  den  där  förmiddagen  för 
 omkring  trettio  år  sedan.  Jag  stod  där  på  Sjunde  Gatan,  ett  kvarter 
 bort.  Jag  var  inte  ens  gift  än,  bara  en  ung  man.  Och  jag  såg  en  syn  att 
 folk  hade  kommit  från  alla  håll  och  stod  packade  och  hade  trängt  sig  in 



 här.  Och  jag  var  så  lycklig,  där  jag  stod  bakom  talarstolen.  Och  det  var 
 då  Han  sa  till  mig:  "Men  det  här  är  inte  ditt  tabernakel."  Och  Han  förde 
 mig  ut  under  skyarna.  Och  ni  vet  resten  av  historien,  som  är  nedskriven 
 på ett blad i Bibeln och det ligger där under hörnstenen. 

 18  Jag  är  så  tacksam  för  er,  folk.  Det  är  så  lite  att  bara  säga:  "Ja,  jag  är 
 tacksam för er." 
 Men  jag  ber  för  er.  Jag  tror  på  er.  Jag  tror  på  era  erfarenheter  av  Gud. 
 Jag  tror  inte  att  en  man  eller  en  kvinna  skulle  köra  hundratals 
 kilometer  för  att  komma  hit  och  visa  upp  vilken  sorts  kläder  de  har  på 
 sig.  Jag  tror  inte  att  de  skulle  göra  det.  Nej.  De  skulle  inte  komma  hit 
 bara  för  att  bli  sedda.  De  kommer  hit  för  att  de  tar  det  djupt  allvarligt, 
 när det gäller sina själars frälsning. 
 Min  bön  är:  "Gud,  hjälp  mig,  hjälp  mig  att  vara  åtminstone  hälften  så 
 allvarlig,  när  jag  försöker  betjäna  dem  med  allt  det  som  är  i  mitt  hjärta, 
 medan jag ser upp till Gud." 

 19  Det  budskap  som  ni  ser  denna  förmiddag,  det  är  uppritat  här  på 
 svarta  tavlan.  Det  är  mest  bara  för  att  förklara,  medan  jag  fortsätter  för 
 att försöka få er att kanske förstå vad jag försöker tala om. 
 Och  de  här  Daniels  Sjuttio  veckor  har  varit  ett  enda  stort  studium:  jag 
 har  nästan  hållit  på  med  det  två  dagar  och  två  nätter  sedan  slutet  av 
 veckan  här,  för  att  försöka  finna  vilka  ord  jag  skall  säga  som  gäller 
 sanningen.  Det  måste  stämma  överens  med  resten  av  Bibeln.  Förstår 
 ni? 
 Man  kan  inte  bara  ta  ett  litet  Skriftställe  och  få  en  förståelse  av  det  och 
 sedan  säga:  "Ja,  det  betyder  så  här",  och  sedan  vända  sig  om  och  säga: 
 "Men  här  borta  betyder  Det  något  annat,  som  motsäger  det  här."  Det 
 kan  inte  göra  det.  Det  måste  betyda  samma  sak  hela  tiden.  Om  du  inte 
 får  det  så,  ja,  då  har  du  fel.  Och  det  är  så  jag  har  försökt  att  undervisa 
 om det. 

 21 Förresten, när det gäller ljudbanden, det här finns ju på ljudband... 
 Och  den  största  kritiken  jag  får,  när  det  gäller  ljudbanden,  från  mina 
 bröder  från  olika  delar  av  världen,  det  är  angående  tron  på  Guds  nåd, 
 att  jag  undervisar  på  det  sätt  jag  gör,  att  vi  är  förutbestämda  före 
 världens begynnelse. 
 Mina  pingstvänsbröder,  jag  vet  naturligtvis  att  era  synpunkter  är 
 lagiska,  och  jag  vet  att  det  här  blir  lite  förvirrande  för  era  synpunkter, 
 men  skulle  ni  som  kristna  bröder  vilja  överväga  det  tillräckligt  mycket 
 för  att  gå  ner  på  era  knän  inför  Gud  med  er  Bibel  och  be  Gud  förklara 



 det  för  er?  Skulle  ni  vilja  göra  det?  Vill  ni  ta  den  lagiska  ståndpunkten 
 och  försöka  få  den  att  gå  ihop  med  (Bibeln)  från  1:a  Mosebok  till 
 Uppenbarelseboken? 

 23  Och  ormens  säd,  det  är  den  som  är  det  dödliga  (the  killer).  Många 
 människor  tror  inte  det.  Men  om  ni  bara  läser  i  1:a  Mosebok,  så  säger 
 Bibeln  att  ormen  hade  en  säd.  "Och  Jag  ska  sätta  fiendskap  mellan 
 ormens  avkomma  och  kvinnans  Avkomma."  Så  ormen  hade  en 
 avkomma.  Och  om  ormens  avkomma  var  andlig,  då  var  Jesus  inte  en 
 man,  så  kvinnans  Avkomma  var  andlig.  Båda  hade  en  avkomma,  och 
 fiendskapen  är  fortfarande  där.  Ormen  hade  en  avkomma.  Och  om  ni 
 bara  vill  ta  er  Bibel  och  böja  er  ner  och  vara  verkligt  allvarliga  inför 
 Gud, då tror jag att Gud kommer att uppenbara det för er. 
 Och  om  ni  inte  förstår  det,  då  är  jag  tillgänglig  när  som  helst  för  att 
 göra  mitt  allra  bästa  för  att  hjälpa  er  genom  brev,  eller  genom  personlig 
 intervju, eller vad jag än kan göra för att hjälpa er. 
 Naturligtvis  inser  vi  att  detta  inte  frälser  en  människa,  inte  heller 
 fördömer  det  en  människa,  utan  det  bara  kastar  ljus  över  ämnet,  som  vi 
 alla anstränger oss så mycket för att få folket att förstå. 
 Det  bara  kastar  ljus.  Nu  till  er  som  sitter  här  -  det  här  sa  jag  på  grund  av 
 ljudbanden. Och dessa ljudband går ut överallt. 

 26  Låt  oss  nu  bara  böja  våra  huvuden  bara  ett  ögonblick,  innan  vi 
 närmar  oss  Författaren  till  detta  Ord.  Och  hur  många  i  åhörarskaran 
 här denna morgon är i behov av något? 
 Säg bara: "Jag är behövande, o, Gud, var nådig mot mig." 
 Herren  välsigne  er.  Och  till  dessa  som  kommer  att  höra  på  ljudbanden, 
 må Gud ge er vad ni begär, när ni hör detta. 

 27  Vår  himmelske  Fader,  vi  är  ett  folk  som  är  tacksamma,  även  om  vi  är 
 ovärdiga.  Men  vi  närmar  oss  Din  Nådens  tron  denna  förmiddag,  därför 
 att  vi  har  blivit  inbjudna  att  komma.  Jesus  sa:  "Om  ni  ber  Fadern  om 
 någonting  i  Mitt  Namn,  då  skall  Jag  göra  det."  Nu  vet  vi  att  det  är 
 Sanningen. 
 Och  här  i  denna  åhörarskara,  och  ute  i  landet,  dit  ljudbanden  kommer 
 att  gå,  kommer  det  troligen  att  finnas  tusentals  pånyttfödda  kristna 
 som  kommer  att  höra  detta.  Och  vi  vet,  Fader,  att  när  vi  är  födda  på 
 nytt,  då  är  vår  ande  född  från  ovan.  Det  är  Guds  Ande,  den  Helige 
 Ande,  över  oss.  Och  vi  inser  att  den  Helige  Ande  är  alltigenom  kraftfull 
 och  kan  göra  vad  som  helst  för  oss,  som  vi  önskar  skall  bli  gjort.  Då, 
 himmelska  Fader,  vill  vi  be  Dig  att  frigöra  vår  tro  på  den  Anden,  så  att 



 Den  må  kunna  säkra  för  oss  denna  morgon  alla  dessa  önskemål  och 
 önskningar,  till  Guds  Rikes  ära,  så  att  vi  må  bli  helade  från  våra 
 sjukdomar  och  våra  plågor,  så  att  vi  kan  tjäna  vår  Gud  med  allt  det  som 
 är i oss. 

 29  Öppna  våra  öron  till  att  förstå  i  dag.  Och  när  jag  nu  försöker  föra 
 fram denna stora fråga och göra det klart i människornas sinnen... 
 Och  jag  har  skrivit  ut  det  på  papper  och  också  ritat  upp  det  på  den  här 
 svarta  tavlan,  den  här  uppställningen,  men  jag  är  totalt  otillräcklig  att 
 förklara  det.  Nu  ropar  vi  till  Dig,  den  store  Mästaren  Som  skrev  Ordet, 
 Som  inspirerade  Det,  Som  gav  Det  till  profeten  Daniel,  och  vi  ber  att  Du 
 ska  sända  inspirationen  denna  förmiddag  (Han  sa  att  boken  skulle  vara 
 stängd  intill  denna  tid,  i  dessa  sista  dagarna)  att  Du  ska  öppna  vårt 
 förstånd,  och  må  det  finnas  en  tro  i  vårt  hjärta,  som  vilar  mjukt,  som 
 vill  låta  Ordet  få  fäste,  och  ljus,  och  bringa  fram  rättfärdighetens  träd  i 
 våra  liv,  som  Det  är  ämnat  att  göra.  Må  vår  tro  på  Gud  göra  allt  detta 
 säkert  för  oss  denna  förmiddag.  Vi  väntar  ödmjukt  nu  och  inviger  oss 
 själva till Dig, i Jesu Kristi Namn. Amen. 

 30  Nu  är  vi  tacksamma  denna  förmiddag  för  att  återigen  ha  detta  fina 
 tillfälle att slå upp dessa sidor i Guds eviga Ord. 
 Orsaken till att jag har tagit på mig att försöka förklara detta, är att vi 
 går igenom Uppenbarelseboken och vi har just kommit igenom de sju 
 Församlingstiderna. Och så i slutet av det tredje kapitlet i 
 Uppenbarelseboken, tas församlingen från jorden och upp i 
 härligheten. 
 Och jag har försökt av hela mitt hjärta att få fram detta till 
 människorna, att de förväntar sig att något ska hända, som de ser står 
 skrivet i Uppenbarelseboken, när detta inte var något som gällde 
 församlingstidsåldern. Och vi är närmare änden än ni tror. 

 32  För  några  kvällar  sedan,  ringde  Billy,  eller  min  svärdotter  snarare, 
 på  kvällen  och  sa  att  det  var  en  man  som  hette  Andy  Herman  (en  kusin 
 till  mig)  som  låg  för  döden  på  sjukhuset.  Och  jag  åkte  dit  för  att  träffa 
 honom.  De  hade  bedövat  honom  så  mycket  att  han  sov,  och  jag  kunde 
 inte tala till honom. 
 Nästa  morgon...  jag  bad  Gud  hålla  liv  i  honom  så  att  jag  kunde...  "Ad", 
 han  var  en  god  människa,  men  han  var  inte  en  kristen.  Han  är  inte  min 
 farbror, han är kusin, han gifte sig med en kusin till mig. 
 Och  sedan  berättade  tant  Hattie  för  mig,  när  jag  stod  där,  hon  sa: 
 "Billy,  under  alla  dessa  år  av  sitt  liv,  har  han  aldrig  tjänat  Gud."  Men  så 



 sa  hon:  "För  några  veckor  sedan  satt  han  där  hemma…"  Han  är  åttio  år 
 gammal, så han gör naturligtvis inte så mycket kroppsligt arbete. 
 Men  så  sa  han  till  henne:  "Hattie,  vet  du  vad?  Kristus  stod  här  framför 
 mig för bara för några minuter sedan." 
 Hon såg på honom och sa: "Andy, är... hur är det med dig?" 
 Han sa: "Nej. Han stod alldeles framför mig och Han sa någonting." 
 Hon sa: "Vad sa han?" 
 "Det är senare än du tror." 

 33  Några  få  veckor  därefter,  två  eller  tre  veckor,  fick  han  en  stroke  och 
 låg  förlamad  där  nere  på  sjukhuset,  döende.  Jag  sa:  "Tant  Hattie, 
 skäms,  att  du  inte  ringde  till  mig,  eller  någon  annan,  för  att  få  hans 
 hjärta  i  en  rätt  ställning  för  den  här  stunden,  som  han  nu  har  kommit 
 till." 
 Jag  bad  till  Herren  nästa  morgon,  när  jag...  Han  kunde  inte  tala,  så  jag 
 frågade  honom  bara.  Jag  sa:  "Kan  du  höra  mig,  farbror  Andy?"  Och  han 
 kunde nicka med huvudet lite grand och röra på munnen. 
 Jag  bad  för  honom  och  fick  honom  att  bekänna  sina  synder  inför  Gud. 
 Jag ville döpa honom, och tant Hattie ville bli döpt. 
 Och  jag  gick  ner  mot  entrén  för  att  besöka  en  ung  dam  som  bor  här  i 
 grannskapet,  som  de  skulle  skicka  till  mentalsjukhus  och  Herren  har 
 gjort  stora  ting  för  henne:  hon  kom  hem.  Sedan  på  vägen  upp,  mötte 
 jag en färgad syster och hon sa: "Är inte du broder Branham?" 
 Och jag sa: "Det är jag." 
 Hon sa: "Kommer du ihåg mig? Jag är fru Drye." 
 Och jag sa: "Ja, det tror jag att jag gör. 
 Pete Drye och dessa, ja, jag kommer ihåg dig." 
 Hon  tittade  in  i  rummet  och  jag  undrade  varför  hon  sa  det  där.  Och  när 
 vi  tittade  in  i  rummet  hade  farbror  Andy  verkligen  rest  sig  upp  i  sängen 
 och  satt  där  och  rörde  sina  händer  och  armar  som  vem  som  helst  och 
 han  försökte  få  undan  sängkläderna,  så  att  han  kunde  komma  ut 
 därifrån  och  komma  iväg.  Nu  kommer  de  för  att  bli  döpta  i  Herren  Jesu 
 Namn, han och hans hustru. 

 37 Men jag sa det här därför att det är senare än vi tror. 
 Och  jag  tror  att  dessa  Daniels  sjuttio  veckor  kommer  att  få  oss  att  förstå 
 det. 
 Nu  håller  de  flesta  av  våra  pingstvänsbröder  inte  med  om  detta  (som 
 jag  sa  tidigare  på  bandet).  De  ser  efter  något  stort,  mäktigt  någonting 
 som  ska  hända.  Och  mina  bröder,  om  ni  vill  lyssna  riktigt  noga,  då 



 kommer  ni  att  förstå  att  detta  stora,  mäktiga  någonting  verkligen  har 
 passerat. Jesus är redo att återvända. 
 Församlingen  går  upp  i  kapitel  3  i  Uppenbarelseboken.  Det  sägs  inte 
 någonting  där  om...  ingenting  utom  att  det  sista  var  den  sista 
 budbäraren  till  den  tidsåldern.  Sedan  handlar  det  bara  om  judarna  tills 
 (Herrens)  återkomst  tillsammans  med  Bruden  i  kapitel  19.  Från  kapitel 
 6  till  kapitel  19  handlar  det  bara  om  judarna.  Det  är  där  jag  vill  visa  min 
 gamle  broder  här,  när  vi  tar  upp  dessa  sigill  (insegel),  broder  Wood, 
 som  tidigare  var  Jehovas  vittnen,  han  och  hela  hans  familj  som  är  här 
 denna  förmiddag,  att  dessa  144  000  inte  har  någonting  att  göra  med 
 hedningarna,  de  är  judar.  Förstår  ni  det?  Och  det  är  inte  Kristi 
 hemlighetsfulla  Kropp  på  jorden  idag.  Bruden  är  denna  hemlighetsfulla 
 kropp.  Genom  den  Helige  Ande  är  vi  döpa  in  i  denna  hemlighetsfulla 
 Kropp. 

 40  Nu  vet  vi  att  här  i  Daniels  Bok,  där  vi  just  har  läst...  och  vi  ska  läsa 
 det igen, därför att det är Hans Ord. Kapitel 9 i Daniel, vers 24. 

 Sjuttio veckor är bestämda över ditt folk och över din 
 heliga stad för att göra slut på överträdelse, försegla 
 synder, försona skuld, föra fram en evig rättfärdighet, 
 fullborda syn och profetia och smörja den Allra 
 heligaste. 

 (Svenska Folkbibeln 98 har en fotnot vid Daniel 9: 24: Den Allra 
 heligaste. Annan översättning "Det allra heligaste." - översättarens 
 anmärkning.) 

 Vet därför och förstå: 

 (Det är det här vi har talat om, och vi slutade med det förra 
 söndagskvällen, "att smörja det Allra Heligaste." Det skall vi börja med 
 nu denna förmiddag, vers 25.) 

 Vet därför och förstå: Från den tiden då Ordet gick ut att 
 Jerusalem  (Det är "Min heliga stad." Förstår ni?) 
 … skulle återställas och byggas upp till dess den Smorde 
 Fursten kommer, skall det gå sju veckor och sextiotvå 
 veckor. Gator och vallgravar skall på nytt byggas upp, 
 trots tider av svårigheter. Men efter de sextiotvå 
 veckorna skall den Smorde förgöras, helt utblottad. Och 
 staden och helgedomen skall förstöras av folket till en 
 furste som kommer. Men slutet kommer som en störtflod. 



 Intill änden skall det råda krig. Förödelse är fast 
 besluten. 

 (Kom ihåg att det är slutet på kriget. Vi har skrivit upp det på tavlan här 
 och nu börjar vi med något annat.) 

 Han skall stadfästa förbundet med de många under en 
 vecka och mitt i veckan skall han avskaffa slaktoffer och 
 matoffer. Och på styggelsens vinge skall förödaren 
 komma, till dess att förstöring och oryggligt beslutad 
 straffdom utgjutes över förödaren." 

 41  O,  vilken  undervisning.  Jag  sa  till  min  hustru  häromdagen:  "Jag 
 undrar om folket verkligen får tag i det. "Nu vill jag att ni får tag i det. 
 Om  ni  behöver  stanna  kvar  här  hela  dagen,  så  stanna  bara  kvar.  Vi  vill 
 få  tag  i  det.  Förstår  ni  det?  Vi  vill  veta  att  det  är  Sanningen.  Om  ni  bara 
 kan  se  det.  Sedan  tänker  jag  låta  den  här  skissen  hänga  kvar  här  efteråt, 
 och  ni  kan  rita  av  den  efteråt.  Ni  kan  komma  in  hit  i  eftermiddag,  när  ni 
 vill  och  rita  av  de  här  skisserna  och  så  vidare.  Det  kommer  att  hjälpa  er 
 att  förstå.  Det  är  anledningen  till  att  jag  satte  upp  dem  där,  för  att  ni 
 skulle kunna förstå det. 

 43  Låt  oss  nu  göra  en  liten  återblick,  så  att  vi  kan  få  en  grund.  Daniel 
 var  bekymrad  för  sitt  folks  skull,  för  han  hade  läst  profeten  Jeremia  och 
 han  förstod  att  Jeremia  hade  sagt  att  de  skulle  vara  i  fångenskap  i 
 sjuttio  år.  Och  så  såg  han  att  de  redan  hade  varit  i  fångenskap  i 
 sextioåtta år. Så han visste att tiden närmade sig. 
 Så  han  sköt  allt  sitt  arbete  åt  sidan  och  skärmade  av  alla  sina  dagliga 
 uppgifter,  lyfte  upp  sitt  ansikte  mot  Gud,  klädde  sig  i  säck  och  aska, 
 började  fasta  och  bedja,  så  att  han  skulle  kunna  förstå,  när  den  tiden 
 skulle  komma.  Sedan  finner  vi,  som  jag  har  slagit  fast  tidigare…  (…  Kan 
 du  röra  den  lite  grand  bara,  det  fläktar  för  mycket.  Det  gör  mig  hes. 
 Tack, broder.) 

 44  Nu  finner  vi  att  Daniel  ville  ha  den  här  informationen  för  sitt  folks 
 skull.  Och  jag  tror  att  om  Daniel  läste  profeterna  som  var  före  honom, 
 och  hade  den  här  sortens  förståelse  av  att  han  var  nära  änden  och  sökte 
 Gud  för  att  finna  hur  nära  det  var  till  änden,  då  tror  jag  att  vi  har  gjort 
 rätt  genom  att  se  att  vi  är  vid  änden  av  vägen  nu,  och  att  vi  inte  skall  klä 
 oss  i  säck  och  aska,  utan  lämna  de  ting  som  är  av  världen  och  våra 
 omsorger  om  det  här  livet  och  söka  Gud  för  att  finna  vilken  dag  på  året 
 vi befinner oss på, för vi ser att vi är vid änden. 



 Och  så  att  församlingen  ska  fasta  och  bedja  och  vara  redo,  det  är  därför 
 jag  har  försökt  att  ta  det  här  på  mig,  fast  jag  inte  vet  hur  jag  skall 
 förklara  detta,  för  jag  har  gått  förbi  det  varenda  gång  och  sagt:  "De  här 
 Daniels  sjuttio  veckor",  därför  att  jag  inte  kunde  förstå  det…  Och  det  är 
 därför  jag  nu  har  tagit  på  mig  själv  att  försöka  förklara  det,  och  jag  tror 
 att  jag  med  Guds  hjälp  kan  göra  det  med  Hans  nåd,  för  att  föra  fram  det 
 och visa er hur nära vi är Herrens tillkommelse. 

 45  Daniel  hade  bara  två  år  kvar.  Sedan  finner  vi  att  medan  han  var  i 
 bön,  kom  Ängeln  Gabriel  till  honom  i  flygande  hast,  och  förklarade  inte 
 bara  när  hans  folk  skulle  komma  ut  ur  fångenskapen,  utan  också  allt 
 som  var  bestämt  för  hans  folk,  allt  det  som  fortfarande  var  kvar  för 
 hans folk. Han sa: "Det är ännu sjuttio veckor kvar för judarna." 
 Sedan  finner  vi  att  han  hade  en  sexfaldig  avsikt  och  en  av  dem  var  att 
 göra  slut  på  överträdelse,  och  så  göra  slut  på  synden,  försona  skuld  och 
 föra  fram  en  evig  rättfärdighet,  fullborda  syn  och  profetia  och  smörja 
 det Allra Heligaste. 
 Och  förra  söndag  förmiddag  tog  vi  upp  hur  Daniel  bad,  i  det  tillstånd 
 han  var  där  nere  och  förra  söndag  kväll  gav  vi  Skriftställena,  så  att  folk 
 skulle  läsa  dem,  när  de  kom  hem.  Läste  ni  det?  Tyckte  ni  om  det? 
 Underbart. 
 Nu  kommer  vi  till  den  sexfaldiga  avsikten  och  vi  finner  att  den  sjätte 
 avsikten  hade  att  göra  med  "att  smörja  det  Allra  Heligaste",  och  vi 
 finner  att  det  Allra  Heligaste  alltid  representerar  församlingen, 
 Tabernaklet.  Och  det  sista  som  skulle  göras  var  att  smörja  det  Allra 
 Heligaste.  Det  är  tabernaklet  under  tusenårsriket,  som  Han  kommer  att 
 bo i under tusenårsriket, som vi ska leva i. 

 49  Idag  närmar  vi  oss:  "Vad  är  de  Sjuttio  Veckorna?"  Detta  är  en 
 mycket viktig del: De Sjuttio Veckorna. 
 Nu  vet  vi  att  Skrifterna  inte  kan  ljuga.  De  måste  vara  sannfärdiga.  Och 
 om  den  här  Ängeln  Gabriel  kom  och  talade  om  för  Daniel  att  det  bara 
 var  sjuttio  veckor  kvar  för  judarna...  Nu  skulle  vi  tillämpa  det  på  en 
 vecka med sju dagar. Men i profetior ges det alltid i liknelser. 
 Och  så  har  det  utan  tvivel  genom  tidsåldern  funnits  hundratals 
 människor,  lärda,  kunniga  män,  som  har  försökt  förklara  vad  dessa 
 sjuttio  veckor  var.  Och  jag  har  läst  många  av  deras  kommentarer  om 
 detta.  Och  jag  är  mycket  tacksam  mot  herr  Smith  från  Adventistkyrkan 
 för  hans  synpunkter.  Och  jag  är  mycket  tacksam  mot  dr.  Larkin  för 
 hans  synpunkter.  Jag  är  tacksam  mot  alla  dessa  stora  lärare  för  deras 
 synpunkter  om  detta.  Och  när  jag  läser  dem,  får  jag  många 



 upplysningar  och  jag  kan  hitta  ställen  som  verkar  riktiga.  För  att  få  tag  i 
 de  synpunkter  som  jag  tänkte  att  jag  skulle  vilja  förklara,  letade  jag 
 igenom lexikonet för att veta vad som menas med tid. 

 52  Och  vi  finner  här  att  vi  har  en  tid  och  tider  och  en  halv  tid  (Daniel 
 12:7).  Vad  är  tid?  Vad  är  en  vecka?  Det  har  gått  3430  år  sedan  Gud 
 började  handla  med  judarna.  Det  var  för  många,  många  år  sedan. 
 Daniel  var  före  Kristus,  det  var  på  den  tiden  538  år  före  Kristus,  när 
 han  talade  om  en  tid  och  tider  och  en  halv  tid  och  sjuttio  veckor.  Se, 
 vart sjuttio veckor skulle ha fört honom. 
 Ja,  han  var  fortfarande  i  Babylon  efter  sjuttio  veckor  och  ändå  hade 
 Gud sagt till honom att det var all den tid som var bestämd för folket. 

 53  Nu  vet  min  församling  här  att  jag  hela  tiden  under  årens  lopp,  alltid 
 har  sagt  till  er:  "Om  ni  vill  veta  vilken  dag  i  veckan  det  är,  titta  i 
 almanackan.  Men  om  ni  vill  veta  tiden  vi  lever  i,  lägg  märke  till 
 judarna."  Det  är  den  enda  klockan.  Gud  tilldelade  inte  några  särskilda 
 tider  för  hedningarna.  Det  var  inte  någon  särskild  tidrymd.  Och  det  är 
 där  jag  tror  att  många  stora  som  har  skrivit  om  detta,  har  blandat  ihop 
 det,  de  har  försökt  tillämpa  detta  på  judarna  och  hedningarna,  för  Han 
 sa:  "Ditt  folk",  men  Han  talade  till  Daniel,  inte  till  församlingen, 
 Daniels  folk,  judarna.  Om  Han  talade  till  församlingen,  då  kan  man 
 inte  få  det  att  leda  någonstans.  Man  är  tillbaka,  till  och  med  före  Kristi 
 ankomst.  Det  skulle  leda  till  vilka  profetiska  veckor  som  helst,  som  man 
 vill  sätta  in  det  i.  Det  har  redan  gått  ut.  Men  Han  talade  till  judarna,  så 
 därför är judarna Guds klocka. 

 54  Ni  kommer  ihåg  här  för  inte  så  länge  sedan,  när  broder  Arganbright 
 från  Kalifornien,  vice  presidenten  i  Internationella  Full  Gospel 
 Business  Men,  kom  till  mig  och  hade  med  sig  ett  ljudband,  nej  det  var 
 en  film,  som  hette  "Tre  Minuter  Till  Midnatt."  Den  spelades  in  i 
 samband  med  en  vetenskaplig  undersökning.  När  jag  sett  dessa  judar 
 som  återvände,  tillbaka  till  Jerusalem,  då  kom  jag  ner  hit  till 
 Tabernaklet  och  jag  sa:  "Jag  känner  det  som  att  jag  har  upplevt  en 
 omvändelse på nytt." Många av er kommer ihåg det. 
 Jag  sa:  "Att  se  dessa  judar  som  återvänder...  Jesus  sa  i  Matteus,  kapitel 
 24:  "När  ni  ser  fikonträdet  skjuta  skott,  då  vet  ni  vad  ni  ska  titta  efter." 
 Förstår ni? Judarna som återvänder… 

 55  Nu  har  jag  skrivit  ner  några  kommentarer  här.  Jag  vill  ta  fram  dem. 
 Jag  vill  också  ta  god  tid  på  mig,  så  att  ni  också  kan  skriva  ner  dem.  Allt 



 det  här  händer  under  den  tid  som  vi  talar  om  nu,  allt  sker  då...  det  har 
 med judarna att göra, det har ingenting alls att göra med församlingen. 
 Allting  från  Uppenbarelseboken  kapitel  3  till  kapitel  19,  har  inte 
 någonting  med  församlingen  att  göra.  Ni  kan  inte  få  det  att  gå  ihop,  det 
 finns bara inte där. 
 Nu  vill  jag  förklara  hur  jag  fann  detta.  Nu  kommer  många  av  er  att  se 
 på  tavlan,  att  jag  har  ritat  upp  en  tidslinje,  hur  det  kommer  fram,  så  att 
 alla  ska  förstå  det.  Jag  antar  att  ni  inte  kan  se  det  där  längst  bak,  det  är 
 skrivet  för  smått,  det  är  Becky  som  har  skrivet  det.  Och  den  där 
 bilden...  Jag  hade  en  som  var  ännu  värre  än  den  där.  Men  Becky  ritade 
 den  där,  om  bildstoden  i  Nebukadnessars  dröm.  Och  jag  tycker  den 
 mer  ser  ut  som  en  flicka,  Becky,  än  en  man.  Men  den  fyller  ut 
 informationen, och det är det vi vill. 

 57  Om  vi  nu  läser  i  Bibeln  att  det  var  sjuttio  veckor  bestämda  för  folket, 
 så  har  det  ingenting  att  göra  med  församlingen.  De  sjuttio  veckorna  har 
 ingenting  att  göra  med  församlingen.  Om  ni  lägger  märke  till  det  här  på 
 skissen,  så  har  jag  placerat  församlingen  här  inne  i  de  sjuttio  veckorna. 
 Vi  har  det  här.  Det  var  en  broder  nere  i  Georgia  som  ritade  upp  det  för 
 oss här, när vi gick igenom församlingstiderna. 
 Och  jag  är  säker  på  att  vi  kan  förstå  vad  som  menas  med  det  här.  Det 
 vita  i  församlingen  här,  det  betyder  att  allt  var  apostoliskt.  Och  sedan  i 
 den  andra  församlingstidsåldern  hade  de  nikolaiternas  lära,  eller  de 
 hade nikolaiternas gärningar, det hade inte blivit en lära än. 
 I  den  tredje  församlingstidsåldern  blev  det  en  lära,  och  i  den  fjärde 
 församlingstidsåldern  blev  det  organiserat  och  det  blev  ett  romerskt 
 påvedöme.  Den  fjärde  församlingstidsåldern  var  den  Mörka  Tidsåldern. 
 Lägg  märke  till  att  allt  det  mörka  där  representerar  nikolaitism  eller 
 romanism.  Den  vita  delen  representerar  den  Helige  Ande, 
 församlingen.  Som  det  var  i  början  på  Pauli  tid,  då  var  hela  den 
 apostoliska  församlingen  fylld  med  den  Helige  Ande.  Sedan  började 
 aristokraterna  komma  in.  Sedan  förstärktes  de  till  slut  och  de  gjorde  en 
 ny  kyrka  av  det,  och  det  var  bara  en  liten  församling  som  brändes, 
 stenades och blev föda åt lejonen och allting. 

 59  I  reformationen  kom  Luther,  då  blev  det  lite  ljusare.  Ser  ni  det?  På 
 Wesleys  tid  blev  det  ännu  lite  ljusare.  Men  i  den  sista 
 församlingstidsåldern  här,  Laodiceas  församlingstidsålder,  det  är  den 
 tidsålder  som  vi  lever  i,  ni  lägger  märke  till  att  där  är  det  inte  allför 
 mycket ljus. 



 Någon  som  såg  den  här  teckningen  sa:  "Du  borde  skämmas,  broder 
 Branham, den här stora tiden med upplysning…" 
 Jag  sa:  "Jag  kan  tänka  mig  att  när  det  här  prövas  noga,  så  gör  den  här 
 (skissen) inte ens detta rättvisa." 
 När man tar de som är riktigt rena i hjärtat, födda på nytt av Anden... 
 Kom  ihåg  att  detta  var  den  enda  församlingstidsålder  av  allihop,  där 
 Kristus  drevs  ut  från  Sin  egen  församling.  Vi  har  en  stor  bekännelse, 
 men  det  vi  talar  om,  är  om  vi  äger  det.  Är  Kristus  verkligen  i 
 församlingen? Den kommer att bli väldigt mycket i minoritet. 

 61  Låt  oss  nu  rita  upp  Daniels  sjuttio  veckor.  Jag  kan  repetera  här  igen: 
 ni  som  är  förkunnare  av  Evangeliet,  om  ni  inte  håller  med  om  detta,  så 
 är  det  i  sin  ordning.  De  är  indelade  i  tre  perioder,  som  vi  finner  i 
 Daniel,  Kapitel  9,  tre  perioder:  Först  en  sju  veckors  period.  Sedan  en 
 period  på  62  veckor,  och  sedan  en  period  på  en  vecka.  De  är  indelade  i 
 tre olika perioder. 
 Nu  har  jag  delat  upp  det  här  på  tavlan.  Den  första  perioden,  andra 
 perioden,  och  som  jag  förstår  det  genom  Evangeliet,  genom  den  Helige 
 Ande,  så  vänder  Sig  Gud  till  judarna  igen  i  ändens  tid.  Genom  alla 
 Evangelierna  vet  vi  att  Paulus  och  de  andra  undervisade  om  att  Gud  ska 
 vända sig till judarna igen. 
 Ja,  om  Han  kommer  att  vända  Sig  till  judarna  igen,  hur  kan  vi  då 
 tillämpa  det  där  borta  på  Daniels  tid?  Vi  måste  tillämpa  det  på  den  här 
 sista  tidsåldern,  och  det  är  efter  det  att  hedna  -  församlingen  har 
 lämnat,  eftersom  Han  handlar  med  Israel  som  nation,  men  med  oss 
 som individer. 

 64  Nu  har  jag  lite  nedskrivet  här,  som  jag  skulle  vilja  läsa  för  er,  när  vi 
 nu  går  vidare.  Befallningen  som  gick  ut  om  att  bygga  upp  Jerusalem 
 igen,  var  på  den  fjortonde  dagen  i  mars.  Om  någon  vill  skriva  ner  det  så 
 finner  ni  att  på  hebreiska  kallades  den  Nisan,  som  betyder  "mars." 
 Befallningen  gavs  på  den  fjortonde  dagen  i  mars,  år  445  f.  Kr. 
 Befallningen  gick  ut  att  återuppbygga  templet.  Ni  förstår  det  om  ni  har 
 läst Skriftställena. 
 Det  tog  fyrtionio  år  att  fullborda  templet  och  staden,  att  återuppbygga 
 den.  Och  som  det  står  i  Bibeln  här,  det  var  Ängeln  som  talade  till 
 Daniel,  att  murarna  skulle  byggas  upp  under  tider  av  svårigheter.  Och 
 många  av  er  kommer  ihåg  att  när  den  byggdes,  hade  de  en  tegelsten  i 
 ena  handen  och  ett  svärd  i  den  andra,  för  att  hålla  vakt  mot  fienden. 
 Och  det  skulle  byggas  upp  "under  tider  av  svårigheter".  Det  var  här  jag 
 kom fram till dagarna… 



 65  Nu  har  vi  två  -  tre  olika  kalendrar.  Vi  går  tillbaka  till  den  gamla, 
 astronomiska  kalendern  och  vi  finner  att  i  den  julianska  kalendern  är 
 det  365  ¼  dagar  på  ett  år.  De  beräknade  tiden  utifrån  hur  Sardes 
 (Sirius)  och  de  olika  stjärnorna  och  så  vidare,  passerade.  Så  finner  vi  att 
 den  romerska  kalendern,  som  vi  har  nu,  att  den  har  365  dagar  på  ett  år. 
 Men  i  den  kristna,  eller  den  profetiska  kalendern,  finner  vi  att  det  bara 
 är 360 dagar på ett år. 
 Nu  kan  ni  undra  hur  den  här  förvirringen  uppstod.  Det  här  kan  jag  bara 
 säga  utifrån  mig  själv.  Jag  tror  att  tillbaka  i  tiden,  före  förstörningen 
 genom  syndafloden,  tillbaka  till  Jobs  tid  och  så  vidare,  då  höll  de  reda 
 på  tiden  genom  stjärnorna,  och  vi  förstår  att  tillbaka,  före  den  tiden,  så 
 stod  världen  upprätt.  Och  sedan,  genom  människans  synd,  blev  det 
 översvämning  i  världen,  och  den  lutade  och  floden  kom.  Därför  har  vi 
 de  stora  isglaciärerna  och  så  vidare,  och  hela  toppen  och  botten  av 
 jorden är full av is. Vi vet det. Och jorden står inte upprätt, den lutar. 
 Detta  rubbade  dem  från  det  läge  där  de  såg  på  månen  och  stjärnorna 
 och  de  kom  på  fel  plats,  eller  man  kunde  inte  beräkna  tiden  på  det 
 sättet  mer,  därför  att  den  lutade,  den  hade  slagsida.  Därför  stämde  det 
 inte  med  stjärnorna  på  samma  tid,  därför  att  den  var  inte  i  samma 
 ställning mot stjärnorna. Förstår ni? Jag tror att det var så det var. 

 67  Den  lutar  bakåt  i  den  ställningen.  Och  det  visar  bara  att  det  här 
 endast  är  en  tidsperiod.  Kan  ni  inte  se  det?  Gud  har  inte  saker  och  ting 
 som  inte  är  i  rätt  läge.  Han  låter  det  bara  vara  så  en  liten  tid.  Och  jag 
 tror  verkligen  att  det  hände  så,  och  att  Gud  i  dessa  sista  dagar  ska 
 uppenbara dessa hemligheter för församlingen. 
 Han  har  inte  gjort  det  tidigare,  och  anledningen  till  att  Han  inte  har 
 gjort  det  är  att  Han  vill  att  församlingen  ska  hålla  sig  vakande  och 
 bedjande  hela  tiden,  utan  att  veta,  när  det  kommer.  Men  ni  kommer 
 ihåg  att  Han  sa  i  Daniel,  kapitel  12:  "De  förståndiga  ska  förstå  det  i  den 
 sista tiden." Det ges till honom. 
 Visdomens  Ande  kommer  in  i  församlingen  för  att  göra  det  känt  för 
 församlingen  genom  den  Helige  Andes  uppenbarelse,  som  för  in 
 församlingen  och  uppenbarar  vilken  tid  vi  lever  i.  Precis  som  Gabriel 
 kom  till  Daniel,  kommer  den  Helige  Ande  i  den  sista  tiden,  för  att 
 uppenbara dessa stora, djupa, hemliga ting. Förstår ni det nu. 

 69  Därför  slår  detta  ut  det  astronomiska  året,  eller  den  Julianska 
 kalendern (ser ni det?) därför att världen lutar. 



 Vi  vet  det  allihop  från  studierna  i  skolan.  Den  har  kommit  ut  ur  sin 
 ställning.  Därför  passerade  inte  de  här  stjärnorna  jorden  vid  samma 
 tidpunkt.  Därför  är  den  romerska  kalendern  fel  också,  för  man  får  inte 
 ihop  dagarna…  Det  är  mycket  jag  skulle  kunna  säga  här.  Vi  finner 
 genom  naturen  själv  att  den  lär  oss  att  det  bara  är  360  dagar  exakt  på 
 året. 
 Låt  oss  ta  Uppenbarelseboken,  där  vi  måste  gå  till  de  två  profeternas 
 tid.  Bibeln  säger  att  de  profeterade  i  1260  dagar.  Om  man  tar  den 
 astronomiska  kalendern,  kommer  det  en  lång  bit  från  att  vara  tre  och 
 ett  halvt  år.  Och  om  vi  tar  den  romerska  kalendern,  som  vi  har  idag, 
 slår  den  också  fel.  Men  om  man  tar  den  profetiska  kalendern,  så  är  det 
 exakt 1260 dagar med trettio dagar i månaden. Ser ni det? 

 71  Vi  har  trettio  dagar  i  några  månader,  trettioen  i  nästa,  tjugoåtta  i 
 någon.  Ser  ni,  vi  har  det  helt  tilltrasslat.  Men  det  är  inte  Gud  som  får 
 det  hit  och  dit,  upp  och  ner,  fram  och  tillbaka.  Han  har  exakt  samma 
 sak,  exakt  samma  trettio  dagar  i  månaden,  inte  trettioen,  sedan  trettio, 
 sedan  något  annat.  Ser  ni?  Men  alltihop  gjordes  i  Guds  stor  hushållning 
 för  att  hålla  församlingen  vakande  och  bedjande,  att  vara  redo  och  ha 
 sina  kläder  tvättade  i  Lammets  Blod.  O,  i  den  här  sista  tiden  lovade 
 Han...  Vi  ser  nu  var  vi  lever.  Kom  ihåg,  orsaken,  den  enda  orsaken  är 
 att göra detta. 

 72  Ser  ni,  det  tog  exakt  fyrtionio  år  att  bygga  templet,  sju  profetiska 
 veckor,  sju  veckor,  för  det  var  sju  veckor  bestämda  för  templet,  att 
 bygga  upp  templet  igen.  Det  byggdes  på  exakt  fyrtionio  år.  Nu  har  vi 
 fått  tag  i  betydelsen  av  veckornas  tid,  för  det  står  i  Bibeln  att  Ängeln  sa 
 att  det  tog  sju  veckor  att  bygga  upp  templet  och  att  templet  byggdes  på 
 exakt  fyrtionio  år,  från  14  mars  år  538  f.  Kr.  tills  templet  var 
 återuppbyggt  igen  och  gatorna  var  iordningställda,  exakt  fyrtionio  år. 
 Så  vad  får  vi  då?  Vad  får  vi?  För  om  sju  veckor  betyder  fyrtionio  år,  då 
 är  en  vecka  lika  med  sju  år,  och  sju  gånger  sju  är  exakt  fyrtionio.  Där 
 har ni det. 

 73  Så  nu  behöver  vi  inte  gissa  något  om  det.  Vi  vet  nu  att  varje  vecka 
 betyder  sju  år.  Har  ni  fått  tag  i  det?  Låt  oss  säga  det  tillsammans:  "En 
 vecka är lika med sju år." 
 Nu  vet  vi  att  vi  har  fått  tag  i  det.  En  vecka  är  lika  med  sju  år.  Nu  är  vi 
 precis  här:  den  första  veckan.  (Broder  Branham  går  till  svarta  tavlan  för 
 att illustrera - utg.) 



 Fyrtionio  år  för  att  återuppbygga  templet.  Den  här  linjen  överst 
 representerar  den  judiska  nationen,  när  den  går  framöver.  Det  här  är 
 bara  tiden,  och  när  den  går  ner  här,  går  det  från  den  judiska  nationen 
 in  i  hedningarnas  tid.  Sedan  går  den  upp  igen,  Israel  kommer  igen  och 
 fortsätter. 

 75  Nu  var  det  inte  någon  speciell  tid  som  var  bestämd  till  hedningarna. 
 Det står bara "hedningarnas tider." 
 Och  vi  finner  att  Jesus  inte  heller  tillmätte  dem  en  tid,  för  vi  finner  här  i 
 Lukas  21:24  att  Han  sa:  "De  skall  trampa  ner  Jerusalems  murar  tills 
 hedningarna…"  Låt  mig  citera  detta.  Jag  citerar  det  bara  ur  minnet.  Låt 
 mig  läsa  det,  för  det  kommer  att  finnas  på  band  här,  och  vi  vill  vara 
 säkra  på  att  få  det  rätt.  Bra.  Om  ni  vill  slå  upp  tillsammans  med  mig  i 
 Lukas 21:24. Jag har studerat det här så gott jag har kunnat. 

 De skall falla för svärdsegg och föras bort... 
 (Vem talar Han om? Judarna. Det är templets förstöring 
 år 70 e. Kr.) 
 ... och föras bort som fångar till alla hednafolk... 
 (Kom ihåg att det var inte bara till Babylon, inte bara till 
 Rom, utan till alla folk. Det är där judarna är idag: alla 
 folk.) 
 ...  Jerusalem kommer att trampas ner av hedningarna, 
 tills hedningarnas tider är fullbordade. 

 76  Sedan  finns  det  en  tilldelad  tid,  men  ingen  vet,  när  den  kommer  att 
 bli.  Förstår  ni  det?  Det  är  en  hemlighet.  Förstår  ni?  Hedningarnas  tid, 
 förutom  judarna,  och  vi  kan  inte  tala  om  tiden  utifrån  församlingen, 
 om  den  är  avfallen  eller  om  den  fortsätter,  eller  vad  den  gör,  man  kan 
 inte  tala  om  det  utifrån  detta,  men  se  på  judarna.  Där  finns 
 tidskalendern.  Ser  ni  det?  Gud  tilldelade  dem  verkligen  exakt  en  dag 
 och  stund  och  tid,  men  det  gjorde  Han  aldrig  för  hedningarna.  Han 
 gjorde  det  för  judarna,  så  låt  oss  ge  akt  på  judarna,  då  kommer  vi  att  se 
 var vi befinner oss. 
 Ja,  de  sju  veckorna  var  fyrtionio  år.  Vi  har  det  klart  nu  att  en  vecka  är 
 sju år, en vecka är sju år. 

 78  Vi  fick  höra  att  från  det  att  befallningen  gick  ut  om  att  återuppbygga 
 staden  till  Messias  (och  Messias  var  Kristus  naturligtvis)  skall  det  gå  sju 
 veckor  och  sextiotvå  veckor,  vilket  blir  sextionio  veckor.  Ser  ni?  Och  sju 
 gånger  sextionio  blir  483  år.  Får  ni  tag  i  det?  Om  ni  vill  att  jag  skall  ta 
 om det igen, gör jag det gärna. 



 Nu  har  vi  hört  att  från  det  att  befallningen  går  ut  att  bygga  upp  staden, 
 till  Messias,  skall  det  gå  sju  (de  första  sju  här)  veckor  och  sextiotvå 
 veckor,  det  blir  sextionio  veckor.  Sju  gånger  sextionio  blir  483  år. 
 Därför måste det bli 483 år till Messias. Vi kommer till den delen nu. 

 80  Nu  red  Jesus,  Messias,  in  i  Jerusalem  i  triumf,  på  en  vit  mulåsna,  på 
 palmsöndagen  år  30  e.  Kr.  Och  från  år  445  f.  Kr.  till  år  30  e  Kr,  är  det 
 exakt 475 år. 
 Men  som  vi  redan  har  sett,  blir  sextionio  veckor  483  år.  Det  är  här 
 problemen  börjar,  precis  där.  Förstår  ni?  Vi  har  bara  Bibelns 
 markeringar  här,  bara  475  år,  men  i  verkligheten  är  det  483  år,  en 
 skillnad på åtta år. 
 Men  Gud  kan  inte  låta  det  slå  fel.  Om  Han  sa  att  det  skulle  vara  så 
 många  dagar,  då  är  det  så  många  dagar.  Om  Han  säger  att  det  är  så 
 mycket, då är det så mycket. Så vad ska vi göra? 
 År  475  f.Kr.  till  år  30  e.  Kr.  är  julianska  eller  astronomiska  år,  vilket  är 
 365  ¼  dag  på  varje.  Men  när  vi  reducerar  dessa  dagar  till  vår  profetiska 
 kalender… 

 83  Låt  mig  stanna  just  här  bara  ett  ögonblick.  För  att  ni  ska  veta  detta 
 utan  en  skugga  av  tvivel,  så  vill  jag  inte  ta  bara  detta  enda  ställe.  Jag 
 kan  ta  det  genom  hela  Skriften  och  bevisa  för  er  att  det  är  sju  dagar,  en 
 vecka,  är  sju  år  i  Bibeln.  Jag  gjorde  det  här  i  Uppenbarelseboken, 
 kapitel  11,  vers  3.  Dessa  profeter  kommer  att  profetera  1260  dagar,  som 
 är  mitt  i  judarnas  sista  vecka.  Sedan  blir  de  röjda  ur  vägen  och  slaget 
 vid  Harmagedon  börjar.  Om  det  är  så,  då  är  det  igen  trettio  dagar  i 
 månaden. Förstår ni? 
 Då  är  det  inte  trettioen  dagar  och  tjugoåtta  dagar  och  så  vidare.  Det  är 
 exakt trettio dagar i en månad hela tiden. 

 84  Vår  profetiska  kalender,  som  vi  nu  använder  i  Skriften,  ger  oss  360 
 dagar.  Vi  har  exakt  483  år.  (Där  är  det)  Här  har  vi  ett  exakt  bevis  att 
 profetian  är  exakt  sann.  För,  från  den  tiden  då  befallningen  gick  ut  om 
 att bygga templet till förstöringen... 
 Eller  när  de  förkastade  Kristus  och  dödade  Honom  år  33  e.  Kr,  när 
 Kristus  blev  dödad,  är  det  exakt  483  år.  Från  det  att  befallningen  gick 
 ut  om  att  återuppbygga  Jerusalem,  skulle  det  gå  sju  veckor,  vilket 
 betyder fyrtionio år, och fyrtionio år stämmer precis. 
 Från  återuppbyggnaden  av  templet  till  Messias  var  det  434  år,  och  434 
 plus  49  blir  exakt  483  år.  Det  stämmer  precis  på  dagen,  från  dag  till 
 dag. Amen. 



 Där  har  ni  det.  Messias,  Fursten  skall  komma.  Förstår  ni?  Så  vi  vet 
 fullkomligt, vi vet exakt att Skriften har rätt. Här är det. 

 86  När  Gud  hade  världen  före  syndafloden  och  förstörde  den  genom 
 vatten,  förändrade  Han  den  astronomiska  tiden  och  lät  romarna 
 komma  in  och  göra  upp  sin  kalender,  som  stämmer  och  sedan  hoppar 
 och så vidare. 
 Förresten,  är  broder  Kenny  Collins  här  i  byggnaden  denna  förmiddag, 
 Kenneth  Collins?  Du  vet  när  du  skickade  mig  den  där  stora  traven  med 
 lexikon,  kommer  du  ihåg  det?  Du  skickade  över  nästan  en  vagnslast 
 med  det.  Jag  tänkte:  "Vad  i  hela  världen  ska  en  gröngöling  som  jag  göra 
 med  allt  det  där?"  Du  vet,  det  var  Herren  som  ledde  dig,  Kenny.  Det  var 
 där jag fick den här informationen, från det här gamla lexikonet: Tiden. 
 Och  jag  studerade.  Och  Becky  använde  dem  i  sin  skola.  Jag  tog  med 
 dem  ner  i  mitt  rum  därnere,  där  jag  sitter  och  studerar.  Och  vi  gick  ner 
 dit  och  fick  tag  i  det,  och  där  slog  vi  upp  det  och  fann  det  exakt.  Vi 
 ritade upp alla kalendrar och tider som har varit. Så vi fick tag i det. 
 Där  är  det  .  Exakt  483,  år  från  att  befallningen  gick  ut  att  återuppbygga 
 byggnaden  till  tiden  då  Fursten,  Messias  blev  förkastad,  gick  det  exakt 
 483 år, enligt kalendern. 

 89  Ni  ser  att  vi  använder  samma  kalender  här,  för  om  Gud  använde 
 samma  kalender  här,  då  måste  Han  använda  den  resten  av  tiden  genom 
 Bibeln. Är det riktigt? 
 Gud  förändrar  Sig  inte.  Så  om  sju  veckor  var  fyrtionio  år  då,  så  är  sju 
 veckor  igen  fyrtionio  år.  En  vecka  är  sju  år,  så  det  stämmer  precis.  Och 
 om  det  stämde  precis  där  borta,  kommer  det  att  stämma  precis  igen. 
 Amen. O! 
 Det gör mig alldeles upplivad. O, jag älskar att veta vad jag talar om. 
 Jag  älskar  det.  Som  den  där  gamle  mannen  där  nere  i  Kentucky  sa  till 
 mig: "Jag tycker om att höra någon tala som vet vad han talar om." 
 Jag sa: "Det gör jag också." 
 Han  sa:  "Det  är  det  som  är  felet  med  er  predikanter.  Ni  vet  inte  vad  ni 
 talar om." 
 Jag  sa:  "Jag  uppskattar  din  komplimang,  men  det  är  några  saker  vi 
 verkligen  vet  vad  vi  talar  om."  Jag  vet  att  jag  är  född  på  nytt.  Jag  vet  att 
 jag  har  övergått  från  döden.  Jag  vet  att  det  finns  en  Gud,  därför  att  jag 
 har  talat  med  Honom.  Han  har  talat  genom  mig,  och  talat  med  mig,  och 
 talat till andra, och talat till mig om andra, och jag vet att Han är Gud. 
 Det  är  riktigt.  Han  var  så  vänlig  och  kom  ner  och  tillät  att  min  bild  blev 
 tagen  tillsammans  med  Honom,  så  att  den  vetenskapliga  världen  inte 



 kunde  förneka  det.  Och  jag  slog  upp  i  Skriften  och  såg  att  det  är  exakt 
 för  att  den  här  församlingstidsåldern  ska  fullbordas,  det  är  exakt  det 
 som ska hända. Så då vet jag att vi är här. Amen. 

 91  Vi  kanske  inte  är  utbildade,  vi  kanske  inte  är  högtravande  människor 
 och  sådant.  Vi  kanske  inte  står  högt  på  rangskalan,  men  vi  känner 
 verkligen  Gud.  Vi  känner  Honom  på  grund  av  den  Helige  Ande  och  det 
 stämmer  ord  för  ord  genom  Skriften,  att  vi  vet  att  det  är  sant.  Vi  lever  i 
 den  sista  tiden.  Kom  nu  ihåg  att  det  här  profetiska  året  med  360  dagar 
 per  år...  Se  på  allting  annat...  Naturen,  som  några  av  er  kan  förstå,  även 
 när  det  gäller  kvinnorna,  trettio  dagar…  Hela  naturen  är  sådan.  Ser  ni 
 det?  Inte  trettioen,  trettio,  eller  tjugoåtta,  eller  någonting.  Det  är  exakt 
 trettio  dagar  varje  månad.  Den  profetiska  kalendern,  exakt  483  år.  Här 
 har  vi  det  exakta  beviset  för  profetian,  483  år  före  var  exakt  riktigt.  Nu 
 hände  aldrig  allt  som  var  profeterat  att  det  skulle  hända  under  dessa 
 sjuttio veckor, så det är kvar för dessa sista dagar nu. 

 94  Nu  mina  pingstvänsbröder  och  mina  Jehovas  vittne  -  bröder,  inser 
 ni  att...  Vet  ni  var  de  144  000  kom  fram?  Vet  ni  var  alla  de  stora 
 miraklerna  i  Uppenbarelseboken  kom  fram?  Över  i  den  judiska 
 tidsåldern,  inte  i  vår.  Det  står  ingenting  upptecknat  om  det,  bara  att 
 församlingen  blir  redo  och  försvinner.  Helt  säkert  kan  vi  utföra 
 mirakler  och  stora  ting  med  Guds  kraft.  Men  det  verkliga  hände  här  hos 
 judarna,  jag  menar  den  verkliga  kraften  som  verkade,  som  gjorde 
 mirakler. 
 De  144  000  kommer  inte  fram  där.  De  kommer  inte  fram  i  kapitel  3.  De 
 kommer  fram  senare  i  Skriften.  Och  så  ser  vi  att  allt  detta  skulle  hända 
 under  den  här  tiden,  under  den  sjuttionde  veckan,  den  sista  veckan. 
 Om  de  nu  redan  har  haft  sextionio  veckor  och  de  har  levat  under  dem 
 precis  på  det  sätt  som  Gud  sa  att  de  skulle  göra  det,  och  det  hände 
 precis  på  det  sätt  som  Gud  sa  att  det  skulle  hända,  då  är  det  ännu  en 
 vecka  som  är  utlovad  för  judarna.  Nu  bröder,  håll  er  bara  redo.  Ser  ni 
 det?  Lyssna,  så  nära  vi  är.  Den  sista  veckan,  sju  år...  (Se  noten  i  slutet 
 av predikan. – översättarens anmärkning.) 

 96  Förstår  alla  det  här  så  här  långt.  Alla  förstår  det  så  här  långt  att  det 
 är fullkomligt sanningen. Det är Bibeln, det är de profetiska åren. 
 Nu  kommer  vi  fram  här  till  att  Messias  blir  förkastad.  (Förstår  ni?)  till 
 förkastandet av Messias, den sista veckan. 
 Nu  vill  jag  stanna  precis  här  ett  ögonblick  och  förklara  detta.  Att  när  de 
 förkastade  Messias,  det  var  naturligtvis  när  de  förkastade  Jesus  som 



 Frälsare  och  korsfäste  Honom.  Ni  kommer  ihåg  här,  vad  det  står  i 
 Bibeln:  "Han  skall  förgöras,  men  inte  för  Sig  Själv,  Messias  Fursten…" 
 (Daniel 9:26, King James Bibelöversättning.) 
 Tänk  efter,  hur  noggrant  den  här  profetian  slår  in.  Jag  vill  nöta  in  det 
 här  hos  er,  att  om  den  profetian  slog  in  precis  på  datum,  exakt  på  tiden, 
 och  exakt  så  som  det  blev  sagt  att  det  skulle  ske,  då  kommer  den  här 
 veckan som är kvar, dessa sju år, att slå in exakt enligt Skriften. 
 Kom  ihåg  att  Han  förgjordes:  Messias.  Gud  slutade  att  handla  med 
 judarna.  De  gick  inte  längre.  Sedan  blev  de  kringspridda  av  det 
 romerska  imperiet.  Har  ni  lagt  märke  till  på  min  skiss  här…  Jag  vill  att 
 ni  får  tag  i  det  här  nu  och  ritar  upp  det.  Lägger  ni  märke  till  var  jag 
 placerade  korset?  Det  var  där  de  förkastade.  Men  tiden  sträckte  sig  lite 
 till  längre  än  så.  Ser  ni  det?  Varför  det?  Trettio,  fyrtio,  femtio,  sextio, 
 sjuttio… 

 fyrtio  år  senare  förstörde  Titus,  den  romerska  generalen,  Israel, 
 Jerusalem,  och  drev  bort  folket  till  hela  världen.  Ni  ser,  Titus  kom  fyrtio 
 år senare… 
 Så egentligen sträckte sig den judiska tiden till den totala… 
 Gud  handlade  inte  med  dem.  Han  handlade  bara  med  dem  tills  de 
 förkastade  Kristus.  Sedan,  när  de  korsfäste  Kristus,  ropade  de:  "Låt 
 Hans  blod  komma  över  oss  och  våra  barn."  Och  så  har  det  varit  sedan 
 dess.  Men  innan  de  blev  utspridda…  Lyssna.  O,  broder.  Innan  de  blev 
 utspridda...  lyssna,  o,  broder,  innan  de  blev  utspridda  över  hela 
 världen,  tog  det  Gud  omkring  fyrtio  år  att  riva  ner  templet  och  sprida 
 dem  ut  över  hela  världen.  Men  Gud  slutade  att  handla  med  dem  nu. 
 Han  började  handla  med  hedningarna.  Förstår  ni  det  nu?  Här  börjar  vi 
 i församlingstidsåldrarna, hedningarnas tid, Gud... bort från judarna. 

 101  Nu,  min  missionärsbroder,  en  dyrbar,  kär  broder  som  är  här 
 någonstans,  det  var  till  judarna,  det  är  det  här  jag  vill  att  du  ska  få  tag  i 
 och  förstå.  Ser  ni,  Gud  slutade  att  handla  med  judarna  precis  där, 
 därför  att  Gud  alltid  handlar  med  Israel  som  nation.  Vi  vet  alla  det. 
 Israel  är  en  nation.  Hedningarna  är  ett  folk.  Och  Han  måste  ta  ut  ett 
 folk  från  hednigarna  för  Sitt  Namn.  Vi  kommer  till  det  om  några 
 minuter. 
 Men  nu  under  de  här  sju  församlingstidsåldrarna  under  hednigarnas 
 tid,  som  vi  har  gått  igenom,  från  korsfästelsen  av  Kristus  till  slutet  av 
 församlingstidsåldrarna… 
 Nu  har  vi  gått  igenom  det  hela  vägen.  Nu  kommer  vi  till  en  punkt,  där 
 vi  kan  gå  in  i  de  sju  Sigillen  (Inseglen),  Sju  Vredesskålar,  Sju  Basuner, 



 och  allt  som  detta  framställer  tillsammans,  hur  Gud  handlar  med 
 judarna och Guds dom över folken på jorden, och kvarlevan… 

 103  Kom  ihåg  att  i  den  väldiga  tiden  av  förföljelse,  kommer  milliontals 
 av  hedningar  att  dö,  den  förkastade  bruden,  kvarlevan  av  kvinnans  säd, 
 de  sovande  jungfrurna.  Hon  går  rakt  igenom  detta.  Det  är  lika  klart 
 som  dessa  sjuttio  veckor,  lika  klart.  Och  de  kommer  att  gå  igenom  det. 
 Så  om  ni  inte  har  fått  den  Helige  Ande,  då  är  det  bäst  att  ni  får  Den  så 
 fort ni kan. Vi är vid ändens tid. 
 Lägg  nu  märke  till  de  sju  församlingstidsåldrarna...  Jag  behöver  inte  gå 
 igenom  dem,  för  vi  har  dem  på  ljudband,  och  de  har  kommit  ut  i 
 bokform  och  allting,  att  detta  var  tiden...  Gud  har  aldrig  sagt  att  det 
 skulle  vara  så  många  dagar,  så  många  timmar,  eller  så  många  år.  Han 
 sa  aldrig  något  sådant.  Han  sa:  "Tills  hedningarnas  tider  är  fullbordade. 
 Murarna  kommer  att  trampas  ner,  tills  Gud  slutar  att  handla  med 
 hedningarna. 

 105  Nu  finner  vi  att  den  Helige  Ande  kom  in  hela  vägen  genom  dessa 
 tidsåldrar  och  att  Gud  där  borta  i  begynnelsen  började  tala  då,  när 
 Kristus  blev  förkastad…  Gud  visade  Johannes  exakt  vad  som  skulle 
 hända  under  hedningarnas  styre.  Vi  har  inte  någon  avgränsad  tid  som 
 judarna,  men  vi  har  fått  ett  tecken.  Vi  fick  ett  tecken  som  gav  oss 
 information.  Gud  gjorde  med  judarna  exakt  det  Han  sa  att  Han  skulle 
 göra  under  dessa  sextionio  veckor  eller  483  år.  Och  sedan  var  det  en 
 vecka  kvar,  en  vecka  till  som  var  bestämd.(Se  fotnot  i  slutet  av 
 predikan. – översättarens anmärkning.) 
 Nu  kan  vi  inte  tillämpa  det  här  inne  för  detta  är  hedningarna, 
 församlingen.  Hur  många  förstår  detta?  Detta  är  Uppenbarelseboken, 
 det  börjar  med  kapitel  1  tills  kapitel  3  tar  oss  över  till  Laodicea.  Nu  ser 
 vi  exakt  att  detta  är  hela  församlingen,  församlingsvärlden  själv,  Gud 
 inkluderade  aldrig  syndaren,  om  han  inte  vill  bli  frälst.  Men 
 församlingsvärlden  var  helt  och  hållen  vit.  Sedan  kom  nikolaiterna  som 
 ville  forma  en  organisation.  De  som  stod  högt  i  rang  kom  in  där.  Det 
 var i Nicaea, Rom, när de hade konciliet i Nicaea. 
 Och  vad  gjorde  de?  De  organiserade  kyrkan  och  sedan  började  de 
 förfölja  de  kristna.  Sedan  i  nästa  församlingstidsålder,  blev 
 kristendomen  i  form  av  dopet  i  den  Helige  Ande,  nästan  helt  och  hållet 
 utraderad. 



 107  Sedan  gick  jag  tillbaka,  som  ni  här  vet,  och  fick  tag  i  historien,  de 
 nicenska  fäderna  och  de  för  -  nicenska  fäderna,  och  hela  kyrkans 
 historia, och de äldsta manuskripten jag kunde finna. 
 Var  och  en  av  dem  bevisade  för  er  att  den  församling  som  Gud  talade 
 om,  var  inte  den  organiserade  katolska  kyrkan  eller  någon  annan 
 organisation.  Gud  talade  om...  Och  alla  dessa  stora  stjärnor  i 
 tidsåldrarna  var  män  som  undervisade  om  dopet  i  den  Helige  Ande, 
 dopet  i  Jesu  Kristi  Namn  och  om  Guds  Ande  som  kom,  och  att  tala  i 
 tungor  och  uttydning  av  tungotal,  och  helande  och  mirakler  och  tecken. 
 Det  är  detta  som  Gud  delar  ut.  Han  kan  inte  förändra  Sin  tanke  och 
 säga:  "Ja,  det  här  är  Min  idé  om  en  församling,  den  apostoliska 
 församlingen.  Nu  är  Min  idé  en  församling  med  höga  kyrkliga 
 ämbetsmän. Gud förändras inte. Det är fortfarande den Helige Ande. 
 Och  vi  ger  akt  på  detta  och  bär  fram  det,  och  sedan  ser  vi  Guds  natur 
 och  för  fram  Hans  Skrift  och  så  tar  vi  historien  som  visar  att  det  passar 
 in  precis  på  pricken,  exakt  när  det  gällde  datum,  tiden,  allting  som  Gud 
 sa  genom  Johannes  att  det  skulle  hända,  det  hände  i  hedningarnas 
 tidsålder. 

 109  Nu  ser  vi,  utan  en  skugga  av  tvivel,  att  vi  befinner  oss  i  Laodiceas 
 församlingstidsålder.  Vi  vet  att  vi  gör  det.  Vi  har  kommit  genom  den 
 lutherska  tidsåldern,  vi  har  kommit  genom  Wesleys  tidsålder  och  nu  är 
 vi  i  Laodiceas  församlingstidsålder,  den  sista  tidsåldern.  Och  vi  inser 
 att  var  och  en  av  dessa  församlingar  hade  en  budbärare.  Vi  upptäckte 
 det.  Sju  stjärnor  i  Hans  hand,  som  var  Sju  Andar  som  gick  fram  inför 
 Gud.  Var  och  en  hade  en  budbärare.  Och  vi  kom  fram  och  fann  genom 
 Bibeln hur den budbärarens natur skulle vara. 
 Och  vi  fick  fram  den  mannen  i  historien  som  hade  den  naturen.  Och 
 sedan,  när  vi  fann  den  mannen  i  historien,  som  hade  den  naturen,  så 
 fann  vi  att  han  var  budbäraren  till  den  församlingstiden.  Sedan  finner 
 vi  vilken  ande  den  mannen  hade  och  vad  han  gjorde.  Och  vi  finner  att 
 han  var  en  helgad  man,  fylld  med  den  Helige  Ande,  Irenaeus  och  alla 
 dessa  andra,  Columba  och  alla  dessa  män,  fyllda  med  Anden.  Och  vi  vet 
 genom  Skriften  att  den  sortens  ande  skulle  vara  över  den  sortens  man 
 för samma tid. Där är det, så det kan inte vara fel. Amen. Ära vare Gud. 

 110  Jag  vet  inte,  broder.  Detta  betyder  mer  för  mig  än  någonting  annat 
 jag  känner  till,  därför  att  det  är  Guds  Ord  Själv  som  talar.  När  jag  hör 
 Gud  säga  någonting,  då  säger  jag:  "Amen."  Det  är  riktigt.  Det  avgör 
 saken.  Det  är  över  alltihop.  Gud  sa  det.  Det  avgör  saken.  Nå,  Gud  sa  att 
 det  skulle  hända  på  det  viset,  och  vi  fann  det  i  historien  och  genom 



 Skriften.  Vi  har  läst  om  den  här  församlingstidsåldern,  vad  den  skulle 
 göra,  vad  som  skulle  hända,  vilken  sorts  budbärare  det  skulle  vara  till 
 den  församlingstidsåldern.  "Till  församlingens  ängel  i  Laodicea."  "Till 
 församlingens ängel i Sardes, Tyatira", alla dessa olika. 
 Och  vi  gick  tillbaka  i  historien  och  hittade  budbäraren  till  den 
 församlingen,  och  fann  vem  det  var.  Så  ritade  vi  upp  det  här  och  skrev 
 upp deras namn, och där är de. Så vi vet att det passar in precis. 

 111  Och  vi  vet  att  Gud  alltid  var  och  alltid  har  varit  emot  organiserad 
 religion.  Ja.  Han  sa:  "Jag  hatar  nikolaiternas  gärningar."  "Niko" 
 betyder  att  "härska  över  lekmännen."  "Lait"  är  församlingen,  kroppen. 
 "Niko"  betyder  "att  besegra,  övervinna",  med  andra  ord  göra  en  person 
 till  en  helig  man,  någon  över  en  annan.  Vi  är  alla  barn,  vi  har  en  Kung, 
 det  är  Gud.  Vi  har  en  som  är  Helig  och  det  är  Gud.  Amen.  Och  Han  är 
 mitt ibland oss i form av den Helige Ande. Detta är den Helige. 
 Nu  har  vi  kommit  fram  till  att  vi  är  helt  säkra  på  att  vi  har  de  här 
 sextionio  veckorna,  när  vi  kommer  genom  den  judiska  tidsåldern,  exakt 
 genom  historien,  genom  kalendern,  genom  Guds  profetiska  år,  och  det 
 för  fram  den  profetiska  kalenderns  historia  från  Gamla  Testamentet 
 över  till  Nya  Testamentet  och  det  visar  exakt  det  samma.  Ser  ni  det?  Nu 
 har  vi  hedna  -  församlingen  från  början  till  den  sista  dagen,  och  vi  vet 
 att  vi  lever  i  de  sista  dagarna.  Amen.  Förstår  ni?  Om  vi  då  lever  i  denna 
 sista tid, i slutet på den här tidsåldern, var befinner vi oss då? 

 113  Lägg  då  märke  till  den  här  linjen  som  vi  har  ritat  upp  här  borta,  där 
 Gud  handlade  med  judarna,  eller  inte  handlade  med  judarna,  det  tog 
 Honom  lång  tid,  det  tog  Honom  fyrtio  år  att  få  dem  i  den  ställningen, 
 där  han  kunde  få  dem  spridda  till  alla  nationer.  Ända  in  i  hedningarnas 
 dagar,  behövde  Han  få  dem  i  det  tillstånd  att  Han  kunde  få  Sitt  Ord  att 
 gå  i  fullbordan.  Förstår  ni  vad  jag  menar?  Alla  som  förstår  det,  säg: 
 "Amen." 
 (Församlingen  svarar:  "Amen"  -  utg.)  Jag  vill  vara  säker  på  att  ni  får  tag 
 i  det.  Vad  var  det  som  hände?  Se  här  ovanför  den  sista 
 församlingstidsåldern.  Ser  ni  den  här  lilla  förlängningen  här? 
 Hedningarnas  dagar  håller  på  att  avslutas.  Och  under  de  senaste  fyrtio 
 åren  har  judarna  hållit  på  att  återvända  till  Jerusalem,  de  återvänder 
 till  sitt  hemland.  Ser  ni  var  vi  befinner  oss?  Det  tog  fyrtio  år  från  det  att 
 Messias  blir  dödad  till  att  Titus  förstörde  templet  och  fördrev  judarna. 
 Det  har  varit  fyrtio  år  till,  där  Gud  har  förhärdat  hjärtana  på  alla 
 möjliga  sorters  Farao  överallt  och  drivit  judarna  tillbaka  till  sitt 



 hemland.  Men  idag  är  de  tillbaka  i  sitt  hemland  igen  och  församlingen 
 är vid vägs ände. Amen. O, jag försöker läsa det. Jag kan inte. 

 115  Lägg  märke  till  detta.  Judarna  är  i  sitt  hemland  och  har  kommit 
 tillbaka.  Om  ni  får  tag  i  "Avslutningen  på  Världskriget",  band  2,  när 
 general  Allenby,  efter  första  världskriget,  flög  över  Jerusalem  och  intog 
 Jerusalem,  och  dessa  kristna  män  marscherade  in  i  Jerusalem  och  hade 
 tagit  av  sina  huvudbonader,  och  turkarna  överlämnade  sig  till  Allenby 
 utan att ett skott avlossades. 
 Och  efter  det  började  Gud  förhärda  Mussolinis  hjärta,  Hitlers  hjärta, 
 Stalins hjärta, hjärtana på människor överallt som hatade judarna. 
 Och  sedan  kom  dessa  stora  fåglar,  som  hette  Eastern  Airlines,  eller  Pan 
 American  Airlines,  eller  vad  det  nu  var.  Jag  tror  att  de  kallades  TWA. 
 Det  stod  i  tidskriften  "Life".  Jag  tror  det  var  "Look"  eller  "Life;"  någon 
 gång  de  sista  tre  eller  fyra  åren.  Och  Gud  har  fört  judarna  tillbaka  till 
 sitt  hemland,  som  de  har  varit  borta  ifrån  under  två  tusen  år,  medan 
 hedningarna  gjorde  sig  redo.  Och  nu  har  hedningarna  satt  Kristus  på 
 utsidan  av  församlingen,  enligt  Uppenbarelseboken,  kapitel  3.  Han  kan 
 inte  ens  komma  tillbaka  in  i  Sin  församling.  Det  finns  ingen  plats  för 
 Honom  att  gå  till.  Han  är  förkastad.  Och  det  är  tid  för  uppryckandet. 
 Alla  de  återlösta...  Alla  de  små  punkterna  här  är  de  heliga  som  går  upp  i 
 uppståndelsen.  (Broder  Branham  visar  på  teckningen  -  översättarens 
 anmärkning.) 
 Ni  ser,  vi  möts  alla  här  tillsammans.  Det  står  i  Bibeln:  "Vi  som  lever  och 
 är  kvar  till  Herrens  ankomst  skall  alls  inte  komma  före  de  avsomnade." 
 Hela vägen härifrån och här och här... 

 118  Nu,  pingstvänsbröder,  hur  kan  ni  tillämpa  allt  detta  här  på 
 Laodiceas  församlingstidsålder?  De  sover  under  var  och  en  av  dessa 
 tidsåldrar,  och  väntar.  Och  vi  som  lever  (den  lilla  kvarlevan  här)  och  är 
 kvar  till  Herrens  ankomst,  skall  alls  inte  komma  före  de  insomnade.  Ty 
 när  en  befallning  ljuder…  en  Guds  basun...  och  först  skall  de  som  dött  i 
 Kristus  uppstå.  Därefter  skall  vi  som  lever  kvar  ryckas  upp  bland  moln 
 tillsammans  med  dem  (Amen)...  med  dem  (här  har  vi  det,  vi  möts  just 
 där)  för  att  möta  Herren  i  rymden."  Amen.  Där  har  ni  det.  Var  är  vi? 
 Precis  här.  Var  förgjordes  Messias?  Exakt  där  Ordet  sa.  Var  kommer 
 denna  sjuttionde  veckan  att  börja?  (se  noten  i  slutet  av  predikan.  – 
 översättarens anmärkning.) 
 Exakt  efter  att  den  här  församlingen  är  avskuren.  Sedan  återvänder 
 Gud  till  judarna.  Kommer  ni  inte  ihåg  att  så  snart  församlingen  går 
 bort, då kommer judarna in. 



 Men  det  första,  det  som  skall  hända  närmast,  är  inte  en  mäktig  nation 
 genom  en  nationell  väckelse  bland  hedningarna.  Det  som  står  på  tur  att 
 hända är att Guds Rike kommer, Kristus kommer. 

 120  Om  ni  skulle  vilja,  kan  vi  gå  tillbaka  här  till  Daniel,  kapitel  2,  vers 
 34  -  35.  Och  när  Daniel  hade  fått  den  visionen  att  dagarna  för  hans  folk 
 skulle  vara  avslutade  för  en  bestämd  tid  och  han  hade  sett  att 
 hedningarna  kom  in  och  han  såg  visionen  om  den  väldiga,  stora  stenen 
 här,  eller  den  här  stora  bildstoden,  som  hade  ett  huvud  av  guld  och 
 bröst  av  silver  (lägg  märke  till  det,  det  blir  hårdare,  från  silver  till  guld) 
 höfterna  av  koppar  och  sedan  järnfötter  och  ben.  Men  de  tio  tårna  var 
 av  järn  och  lera.  Och  Han  sa:  "Att  du  såg  att  järnet  inte  blandar  sig  med 
 lera,  det  betyder  att  dessa  riken  skall  vara  splittrade  och  de  ska  inte 
 blanda  sig  med  varandra,  men  de  ska  blanda  sig  med  varandra  genom 
 giftermål och försöka bryta varandras makt." Förstår ni? 

 121  Det  som  hände  var  att  huvudet  av  guld  var  Nebukadnessar,  vilket 
 han  uttydde.  Han  sa:  "En  annan  kung  skall  komma  och  vara 
 obetydligare  än  du",  och  det  var  Darius,  det  medo-persiska  riket,  som 
 tog över det hedniska kungariket. 
 Vilka  kom  in  efter  medo-perserna?  Det  var  grekerna,  Alexander  den 
 store,  och  så  vidare.  Grekerna  tog  över  riket.  Vilka  tog  över  efter 
 grekerna?  Romarna.  Och  vilka  har  regerat  över  hednavärlden  sedan 
 dess? Romarna, romarna. Det var järnet. 
 Lägg  märke  till  att  romarna  existerar  till  änden,  därför  att  det  gick  ner 
 till  slutet  av  tårna.  Och  han  såg  lera,  (det  är  folket,  vad  vi  är  gjorda  av)... 
 och  järn,  Roms  makt,  som  nådde  in  i  var  och  en  av  dessa  nationer.  Och 
 Rom har makt i varje nation under himmelen. 

 123  Det  finns  en  man  i  världen  som  kan  stoppa  eller  börja  ett  krig 
 genom  att  bara  säga  ett  ord.  Det  är  påven.  Hur  skulle  det  bli  om  han  sa: 
 "Ingen  katolik  ska  ta  upp  något  vapen."  Då  är  det  avgjort,  broder.  Säg 
 vad  du  vill.  Den  största  delen  av  kristendomen  i  världen  är  katolsk. 
 Förstår ni? 
 Låt honom bara säga ett ord, där är det. Det är som de säger här borta… 
 Vi  kommer  in  i  det  senare.  Vem  kan  föra  krig  mot  vilddjuret?  Vem  kan 
 tala  som  han?  Vem  kan  göra  det?  "Låt  oss  göra  en  bild  åt  vilddjuret." 
 Det  är  Kyrkornas  Världsråd,  att  göra  en  bild  som  liknar  det.  Ser  ni  det? 
 Att  förena  alla  samfunden  tillsammans,  det  har  de  redan  gjort.  O,  vi  är 
 precis  vid  änden.  Det  är  alltihop,  vänner.  Vi  är  här  vid  änden.  Ser  ni 



 det?  "Låt  oss  göra  en  bild  åt  vilddjuret",  någonting  sådant.  En  bild  är 
 någonting som liknar något annat. Ser ni? Nu är vi vid ändens tid. 

 125  Lägg  nu  märke  till  här  vid  slutet  på  den  här  tidsåldern...  Daniel,  i 
 kapitel  2,  vers  34  -  35,  betraktade  den  här  statyn  med  stor 
 uppmärksamhet.  Och  han  betraktade  den  tills  en  Sten  revs  loss  ur 
 berget,  men  inte  genom  händer,  och  Den  rullade  ner  och  träffade 
 statyns  fötter  och  krossade...  Den  träffade  inte  huvudet  nu,  den  träffade 
 fötterna. Det var ändens tid, dessa tio tår. 
 La  ni  märke  till  exakt  här  just  innan  Mr.  Eisenhower  gick  ut,  den  sista 
 protestantiska  presidenten  i  Amerika,  och  jag  tvivlar  på  att  det 
 någonsin  kommer  att  bli  en  till...  Bara  för  att  visa  att...  om  folk  bara 
 ville  vakna  upp.  I  det  sista  mötet  de  hade,  mötte  han  Ryssland,  det  var 
 fem  kommunistiska  östländer  representerade  och  fem  länder  från  väst. 
 Mr.  Chrustiev  var  ledaren  för  östländerna  och  Mr.  Eisenhower  var 
 ledare  för  länderna  från  väst.  Och  Chrustiev  som  jag  förstår  och  har  fått 
 höra  betyder  "lera"  på  ryska  språket  och  Eisenhower  betyder  "järn"  på 
 engelska.  Där  har  ni  järnet  och  leran  som  inte  blandar  sig.  Och  han 
 drog  av  sig  skon  och  slog  i  bordet  med  den  och  allt  möjligt.  Det  kommer 
 inte  att  blanda  sig.  Men  det  är  i  dessa  världsrikens  dagar  som  den  här 
 klipp  -  Stenen  som  revs  loss  ur  berget,  men  inte  genom  händer,  träffade 
 statyn på fötterna. 
 Den  revs  loss  ur  berget,  det  måste  ha  varit  ett  berg  av  sten.  Den  revs 
 loss ur berget av sten. Lade ni märke till det? 

 128  Nu,  mina  predikantbröder  och  bröder  och  systrar  över  hela 
 världen,  så  var  det  så  att  den  första  Bibeln  som  skrevs,  den  skrev  Gud 
 på  himmelen,  för  de  måste  titta  upp  och  se  att  det  finns  en  Gud  i 
 himmelen,  och  att  Gud  är  ovanför  dem.  Och  om  ni  lägger  märke  till  i 
 Djurkretsen... men ingen av er ska gå... håll er bara till den här Bibeln. 
 Förstår  ni?  Men  Djurkretsen  börjar,  som  jag  förstår  det,  med  att  det 
 första  i  Djurkretsen  är  jungfrun  och  det  sista  i  Djurkretsen  är  Leo, 
 Lejonet.  Det  är  Kristi  första  ankomst  genom  jungfrun.  Den  andra 
 ankomsten  är  Lejonet  av  Juda  stam.  Ser  ni  det?  Sedan  har  vi  också 
 tiden i kräftans tecken ner genom Djurkretsen. 
 Så  finner  vi  att  det  fanns  en  till  som  var  skriven,  eller  placerad,  och  det 
 var  pyramiden.  Lade  ni  märke  till  pyramiden  hur  den  började,  den  är 
 bred  i  botten  som  ett  berg,  gjord  av  massiv  klippa.  Så  fortsätter  den  upp 
 till  toppen,  men  man  lade  aldrig  på  en  toppsten  på  pyramiden,  den  där 
 stora  pyramiden  i  Egypten.  Om  ni  har  en  dollarsedel  i  fickan,  så  ta  fram 
 dollarsedeln  och  titta  på  den  och  ni  kommer  att  finna  Amerikas  sigill  på 



 ena  sidan  och  på  andra  sidan  har  ni  längst  ner  pyramiden  och  ovanför 
 pyramiden är toppstenen. 
 Men  det  är  ett  stort,  väldigt  öga  och  det  står  längst  ner  på  botten  av 
 pyramiden  att  det  kallas  "Det  Stora  Sigillet."  Varför  är  inte  den 
 amerikanska örnen det stora sigillet? Detta är Guds Sigill. 
 Kommer ni ihåg att vi brukade sjunga en liten sång? 

 Längs hela vägen 
 Till själens sanna hemvist 
 Finns det ett Öga Som vakar över dig. 
 Varje steg du tar, 
 Är detta Öga vaket. 
 Det finns ett Öga som vakar över dig. 
 Det är riktigt. Ni kommer ihåg, när vi brukade ha en liten 
 fest, då brukade vi säga: Om du stjäl, luras och ljuger, Och 
 så vittnar i församlingen. 
 Då är det ett Öga, som följer dig. 

 130  Det  här  stora  sigillet.  Jag  förstår  inte  måtten  på  pyramiden,  men 
 jag  har  just  talat  om  för  er  i  några  av  dessa  undervisningstillfällen,  så 
 att ni ser att det stämmer alltihop… 
 Pyramiden  började  med  att  representera  församlingen,  den  var  bred  i 
 botten.  Och  när  den  kom  upp  närmare  toppen,  då  började  den  bli  mer 
 som en tratt i formen. 
 Så  ser  vi  att  den  fortsätter  rakt  upp  till  spetsen  på  toppen,  och  det 
 gjorde  den  aldrig  komplett.  Varför?  Varför?  Jag  undrar  varför.  Därför 
 att det står i Bibeln att Toppstenen blev förkastad. Den blev förkastad. 

 133  Se  upp  nu  med  församlingstidsåldern…  Lyssna  noga  nu.  Missa  inte 
 detta.  Församlingstidsåldern  har  kommit  från  början  av  reformationen, 
 Luther,  tillbaka  till  de  tider  när  grundstenen  lades,  som  var  apostlarnas 
 lära.  Sedan  upptäcker  vi,  när  tiden  gick  vidare  från  en  tidsålder  till  en 
 annan,  att  församlingen  blev  mer  i  minoritet  hela  tiden,  tills  den  gick 
 igenom  som...  Luther  predikade  rättfärdiggörelse.  Då  du  bekände  att 
 du var en kristen, blev du dödad. Det var martyr - tiden. Martyrer. 
 Så  finner  vi  att  på  Wesleys  tid,  då  var  man  en  fanatiker  (holy  -  roller) 
 om  man  bekände  Kristus,  den  där  nya  metoden.  Folk  gick  ut  här,  när 
 Wesley  kom  hit,  och  Asbury,  och  de  hade  möten  här  i  Amerika  (läs  er 
 historia)  och  de  hade  dem  i  skolhus,  deras  kyrkor  här  ville  inte  ha  dem. 
 Och  de  kom  slutligen  fram  till  en  ställning,  när  den  Helige  Ande  föll  på 
 dem  och  de  brukade  falla  på  golvet.  Och  de  brukade  hälla  vatten  på 
 dem,  och  fläkta  dem  med  en  solfjäder,  för  de  trodde  att  de  hade 



 svimmat.  Och  jag  har  själv  varit  på  deras  möten,  när  jag  var  i 
 femtioårsåldern.  Och  jag  har  sett  dem  falla  under  den  Helige  Andes 
 kraft  på  det  viset,  och  de  slog  vatten  i  ansiktet  på  dem  och  allting:  de 
 gamla, fria metodisterna för många år sedan. Det var en förföljelse. 

 135  När  den  tidsåldern,  Wesleys  tidsålder,  var  över,  då  kom 
 pingstväckelsens  tid  med  Dopet  i  den  Helige  Ande.  Ser  ni,  det  formar 
 sig  vidare  uppåt  hela  tiden.  Men  lägg  märke  till  att  Toppstenen  inte  var 
 på  den  ännu.  Varför  det?  De  formade  församlingen  helt  exakt...  eller 
 pyramiden  formades  för  att  passa  ihop  med  toppstenen,  men 
 toppstenen  kom  aldrig  på.  O,  ni  ser  vad  jag  vill  komma  fram  till,  eller 
 hur? 
 Tjänsten  från  Luther  till  slutet  av  pingstväckelsen  i  den  här  lilla,  lilla 
 minoriteten  här  uppe...  Det  är  orsaken  till  att  ljuset  nästan  försvinner  i 
 den  här  tidsåldern  här  på  skissen.  Det  är  pingstväckelsens  tidsålder, 
 pingsten,  inte  pingstsamfunden,  för  de  har  gjort  precis  som  Laodicea 
 (de  är  Laodicea)  de  gjorde  som  nikolaiterna:  organiserade.  Men  den 
 sanna  församlingen  över  hela  världen  har  formats  till  en  punkt,  där  det 
 har  kommit  en  tjänst  ibland  dem  precis  exakt  som  Jesu  Kristi  tjänst. 
 Vad  har  de  fått?  De  har  fått  det  i  ordning.  Vad  kommer  härnäst?  Den 
 här  förkastade  Stenen  till  pyramiden,  som  togs  ut  ur  berget,  utan  vad? 
 Utan  händer.  Gud  sände  Den.  Ser  ni  det?  Den  förkastade,  den 
 förkastade Stenen är huvudet... är huvudet, Toppstenen. 
 Och  just  Denne  som  de  har  förkastat  genom  hedningarnas  tidsålder  är 
 Kristus.  Och  Kristus  blev  inte  uthuggen  och  insatt  här  som  en 
 ställföreträdare,  eller  son  av  Gud,  eller  någon  stor  ämbetsman  i  kyrkan. 
 Han  är  den  Helige  Ande.  Och  Toppstenen  på  pyramiden  kommer  att 
 vara Kristus som kommer. Ser ni det? 

 137  Eftersom  de  nu  är  i  den  här  formen...  Ser  ni  att  jag  har  format  det 
 här  som  en  pyramid?  De  heliga  som  står  upp  marscherar  in  i 
 härligheten.  Förstår  ni  det  nu?  Kristus,  Toppstenen,  den  förkastade 
 Stenen,  det  allseende  Ögat,  Som  kommer  exakt  så  som  Bibeln  sa...  Och 
 Daniel  sa  att  han  gav  akt  på  den  här  hedningarnas  tidsålder,  tills 
 Stenen,  som  ej  revs  loss  av  människohänder,  kom  ut  ur  berget.  De  har 
 aldrig  satt  dit  en  toppsten  på  den  där  pyramiden.  Den  revs  inte  loss  av 
 människohänder.  Det  var  Guds  händer  som  rev  loss  Stenen.  Ser  ni  det? 
 Och  vad  gjorde  Den?  Den  träffade  bildstoden  rakt  på  fötterna  och  bröt 
 den i bitar, krossade den till pulver. Halleluja. 
 Vad  var  det  som  hände  vid  den  tiden,  när  den  här  stenen  kom?  Då  gick 
 församlingen  upp  i  härligheten  vid  uppryckandet,  därför  att  det 



 avslutade  hedningarnas  tidshushållning.  Gud  avslutade  den,  när  den 
 här Stenen kom. 

 138  Det  var  några  som  brukade  komma  hit  till  församlingen,  en  liten 
 man  och  hans  hustru.  De  brukade  ta  en  Bibel  och  lägga  ner  Den 
 någonstans och de brukade gå framåt och sjunga: 

 O, jag ser efter den Stenen 
 Som rullade in i Babylon, 
 Rullade in i Babylon. 
 (De gick runt... ? och sa) "Jag ser efter den Stenen 

 Som rullade in i Babylon. 

 Där  är  Han,  Kristus  är  den  Stenen.  Han  var  inte  född  av  mans  vilja. 
 Han  var  född  av  Gud.  Han  kommer  för  en  församling  som  har  blivit 
 född  på  nytt  av  Guds  Ande,  för  den  Toppstenens  styrka  går  genom  hela 
 församlingen som en magnet. 

 140  Jag  kommer  ihåg  en  gång,  när  jag  var  här  uppe  och  tittade  på  den 
 där  maskinen,  där  man  formade  alla  dessa  saker  och  allt  skräpet  låg  där 
 och  de  sopade  bort  det.  Den  där  stora  stenen  kom  förbi  och  plockade 
 upp  det,  den  där  stora  magnetstenen  och  den  plockade  upp  alltihop  för 
 den  var  magnetiserad  till  det.  Vi  måste  vara  magnetiserade  till  denna 
 Toppstenen.  Toppstenen  är  den  Helige  Ande:  Kristus.  Och  var  och  en 
 av  oss  som  har  den  Helige  Andes  magnetism,  kommer  att  fly  till  Den. 
 när  den  här  Stenen  träffar  bildstoden.  Då  kommer  hon  att  tas  upp 
 tillbaka  in  i  Härligheten,  när  de  heliga  rycks  upp,  när  Hon  står  fram  på 
 den dagen. 

 141  Se  här.  Vi  ser  nu  att  judarna  har  hållit  på  att  återvända  ungefär 
 fyrtio  år,  ungefär  samma  tid  som  det  tog  för  dem  till  templets 
 förstöring.  Det  har  tagit  ungefär  fyrtio  år  att  komma  tillbaka  tills  de  ger 
 instruktioner  om  ett  nytt  tempel.  Ser  ni,  vi  är  precis  vid  vägs  ände.  Ja, 
 om nu hedningarna... 
 Låt  oss  ta...  vi  ser  församlingen,  Stenen  som  kommer.  Låt  oss  ta  den 
 sista  tidsåldern.  Vi  har  gått  igenom  det  och  vi  såg  hur...  Jag  tror  jag  har 
 något  nerskrivet  om  det.  Låt  oss  se  efter  bara  ett  ögonblick.  "Och 
 fursten  som  ska  komma,  som  är  antikrist,  ska  sluta  ett  förbund  med 
 judarna,  Daniel  7…  eller  9:  27.  Och  i  mitten  av  veckan,  tre  och  ett  halvt 
 år,  skall  vilddjuret  göra  ett  förbund...  Jag  kommer  till  det  lite  senare. 
 Det här förbundet… jag vill börja här nu. 



 143  Var  och  en  av  dessa  hednatidsåldrar  är  ofelbart  bevisade  av  sina 
 budbärare,  av  budskapet,  och  vad  som  skulle  hända.  Den  här  tidsåldern 
 var  en  härlig  tidsålder.  I  nästa  tidsålder  sades  det  att  det  skulle  komma 
 in  en  lära,  eller  någonting,  som  kallades  "nikolaiternas  uttalanden." 
 Nästa  steg  var  att  det  blev  en  lära.  Sedan  blev  det  en  förening  med  den 
 nikolaitiska  kyrkan  och  förföljelse  av  de  heliga.  Allt  hände  precis  på  det 
 sättet.  Vi  kommer  till  nästa,  det  började  bli  lite  ljust.  "Du  har  lite  styrka, 
 och  du  har  namnet  om  att  du  lever,  men  du  är  död.  Stärk  det  som  är 
 kvar,  annars  skall  jag  komma  över  dig  och  flytta  din  ljusstake  från  dess 
 plats." 

 144  Sedan  kom  Wesley  med  sin  tidsålder.  Vi  ser  exakt  var  Wesleys 
 tidsålder…  Vad  kallas  den?  Filadelfia,  den  mäktigaste  kärlekens 
 tidsåldern,  som  vi  någonsin  haft,  Filadelfias  tidsålder.  Det  var  på  John 
 Wesleys  tid...  När  den  ebbade  ut,  kom  pingstväckelsen  och  den  var 
 ljum.  Sedan  går  vi  tillbaka  och  upptäcker  vilken  sorts  Budskap  som 
 skulle  komma  till  pingstvännerna  på  slutet.  Och  kom  ihåg  att  vart  och 
 ett  kom  vid  slutet  av  tidsåldern.  Paulus  kom  vid  slutet.  De  andra  kom 
 fram  vid  slutet,  Irenaeus  och  alla  de  andra.  Den  enes  tidsålder  gick  över 
 i  nästa,  överlappade,  och  han  tog  upp  det  och  gick  vidare  in  i  nästa 
 tidsålder med det. Ser ni det? 

 145  Nu  finner  vi  att  i  den  här  tidsåldern...  Där  är  stjärnorna,  vi  har  det 
 där.  (Broder  Branham  visar  det  på  teckningen  -  övers.  anm.)  Vi  har  en 
 stjärn  -  budbärare,  vi  har  en  person,  ett  buskap  går  fram  i  den 
 tidsåldern,  ett  folk  som  förkastar  det,  ett  folk  som  tar  emot  det.  Och 
 budbäraren  i  den  här  tidsåldern  skulle  komma  i  Elias  kraft.  Det  är 
 riktigt.  Och  han  skulle  återupprätta  barnens  tro  tillbaka  till  fädernas, 
 föra  kvarlevan  som  var  kvar  efter  pingstväckelsen  tillbaka  till  den 
 sanna, apostoliska tron. 

 När  det  gäller  den  sanna,  apostoliska  tron,  så  finner  ni,  om  ni  läser  i 
 Apostlagärningarna  att  det  inte  någon  gång  fanns  någon  person  som 
 någonsin  döptes  i  Faderns,  Sonens  och  den  Helige  Andes  namn.  Det 
 fanns  inte  någon  som  blev  begjuten.  Det  fanns  inte  något  av  detta  som 
 sker  idag  och  som  kallas  för  pingstväckelse,  som  någonsin  hände  där 
 borta.  De  hade  äkta  manifestationer  och  Guds  Ande  ibland  dem,  som 
 osvikligt  var  Guds  Son  som  arbetade  med  dem.  Den  här  personen  som 
 skulle  komma  fram,  det  här  Buskapet,  snarare,  som  skulle  komma 
 fram,  skulle  vara  som  Elia.  Elia  skulle  komma  tre  gånger.  Nu  säger  du: 



 "Det  var  Johannes  Döparen  som  var  den  mannen."  Om  ni  vill  lägga 
 märke  till  det,  så  sa  Jesus  att  Johannes  Döparen  var  budbäraren  i 
 Malaki,  kapitel  3,  inte  Malaki,  kapitel  4.  "Se,  jag  skall  sända  min 
 budbärare  och  han  ska  bereda  vägen  för  mig…"  Jag  tror  det  är  Matteus 
 11:6 (10) Där finner ni det, Matteus kapitel 11. 

 147  Men  i  dessa  sista  dagar  ska  det  komma  en  Elia  Ande  ibland  folket, 
 och  han  ska  göra  samma  saker  som  de  gjorde  den  gången,  förr  i  tiden. 
 Hans  natur  kommer  att  vara  på  samma  sätt,  församlingens  natur,  den 
 personens  natur  kommer  att  vara  exakt  samma  sak.  Och  Budskapet 
 som  går  ut,  kommer  att  försöka...  Han  kommer  att  vara  illa  omtyckt  av 
 folket.  Han  kommer  inte  att  tycka  om  kvinnor,  dåliga  kvinnor  i  alla  fall, 
 dåliga.  Han  kommer  att  älska  vildmarken,  nervös  person  hela  tiden,  illa 
 berörd,  som  Elia  var  och  som  Johannes  var.  Och  vi  har  sett  allt  detta 
 hända. Om vi har haft Budskapet, ser vi Kristus förkastad. 
 Man  måste  tillhöra  någon  av  dessa  organisationer,  annars  kommer 

 man  inte  in  i  dem.  Så,  man  har  kastat  ut  Honom  på  utsidan.  Ser  ni  det? 
 Kristus kan inte arbeta ibland dem. 
 "Vad är du? " 
 "En kristen." 
 "Viket samfund tillhör du?" 
 "Jag tillhör inget." 
 "Vi  kan  inte  använda  dig."  Ser  ni?  Kristus  har  blivit  förkastad.  Så  var 
 Elia  förkastad  och  så  var  Johannes  förkastad.  Men  vad  ...  Skadade  det 
 dem?  Skadade  det  deras  budskap?  De  sa;  "O,  ni  styvnackade."  De  öste 
 det  över  dem.  De  såg  inte  mellan  fingrarna.  De  fortsatte  rakt  fram.  Och 
 Guds  Budskap  kommer  att  fortsätta  vidare  rakt  fram,  oavsett  vad 
 någon  säger  (ser  ni  det?)  till  förödelsen,  och  när  det  som  är  bestämt 
 skall gjutas ut, och vi är vid änden. 

 149  Nu  befinner  vi  oss  där  det  har  gått  fyrtio  år  sedan  första 
 världskriget  och  judarna  har  hållit  på  att  komma  tillbaka,  judarna  har 
 återvänt  till  sitt  eget  land.  Gud  handlade  verkligen  inte  med  judarna, 
 förrän de var tillbaka i sitt eget land. 
 Ni  kommer  ihåg,  när  judarna  återvände  tillbaka,  dessa  judar  från  andra 
 nationer,  och  tidskriften  "Look"  hade  en  artikel  om  det.  Jag  läste  ett 
 urklipp  från  någon  tidning,  en  religiös  tidskrift,  om  när  de  här  planen 
 gick  ner  där  för  att  hämta  upp  de  här  judarna  där  borta  i  Iran...  Jag  vet 
 inte  var  alla  var,  de  var  bara  utspridda.  Dessa  var  äkta  judar,  dessa  som 
 aldrig  fick  något  tillfälle.  Nu  broder,  där  har  ni  de  144  000.  När  vi 
 kommer till Uppenbarelseboken kapitel 11 (7) kommer ni att se dem. 



 Han  sa:  "12000  av  Gads  stam,  12000  av  Asers  stam,  tolv  tusen  av 
 Rubens  stam,  tolv  stammar...  Och  var  stod  de  allihop?  På  Sinai  berg: 
 judar  tillbaka  i  sitt  hemland.  Där  var  de.  Det  var  dessa  som  inte  var 
 gruppen ohederliga på Wall Street. Nej. De var verkliga judar. 
 Och  när  den  här  gamla  rabbinen  stod  där  ute  och  såg  det  här  planet 
 landa...  Dessa  judar  (ni  läste  om  det  i  tidskriften),  de  plöjde  fortfarande 
 med  träplogar.  Och  när  de  såg  den  här  tingesten  landa,  ville  de  inte  gå 
 dit.  Den  gamla  rabbinen  stod  där  ute  och  sa:  "Kom  ihåg  att  vår  profet 
 sa,  att  när  vi  beger  oss  tillbaka  till  vårt  hemland,  ska  vi  bli  burna  på 
 örnvingar." 
 Nationerna  bryter  samman,  Israel  vaknar,  Tecknen  som  profeterna  har 
 förutsagt... 
 Vi håller på att närma oss den där sjuttionde veckan för dem. 

 152  Jag  tänker  på  när  jag  själv  stod  där,  när  broder  Pethrus  sände  ner 
 små  testamenten  och  de  läste  dem.  De  sa:  "Nåväl,  om  detta  är  Messias, 
 låt  oss  då  se  Honom  göra  en  profets  tecken,  om  Han  inte  är  död,  då 
 lever Han." 
 De  sa:  "Han  uppstod  igen.  Han  lever  i  Sin  församling.  Låt  oss  se 
 Honom  göra  en  profets  tecken,  och  vi  ska  tro  Honom.  Om  Han  inte  är 
 död, då lever Han." 
 Judarna tror alltid det. De vet att Messias skulle vara en profet. 
 Och  när  jag  var  där  hos  broder  Arganbrigth  den  dagen,  på  den  platsen 
 tillsammans  med  judarna  som  stod  där,  då  sa  de:  "Bara  kom  till  oss,  till 
 vårt folk." 
 Jag  sa:  "Visst,  jag  skall  gärna  komma."  Jag  fattade  beslutet  för  snabbt. 
 Och  jag  kom  till  Kairo  i  Egypten.  Häromkvällen  när  jag  såg  det  där 
 planet  som  gick  ner  där  i  Kairo,  då  blev  jag  påmind  om  det.  Så  när  vi 
 kom  tillbaka  dit  och  jag  hade  min  biljett  för  att  resa  till  Israel,  skulle  de 
 komma  och  möta  mig.  Jag  sa:  "Gå  och  samla  ihop  några  tusen  av 
 ledarna.  Samla  ihop  dem  någonstans,  så  ska  vi  se  om  Han  fortfarande 
 är  en  Profet  eller  inte.  (Amen.)  Låt  oss  se,  vad  Han  kommer  att  göra." 
 O,  det  var  precis  vad  som  passade  dem.  Det  var  vad  de  ville.  Om  de 
 skulle få se det, då skulle de tro det. 

 156  Så  vad  gjorde  jag?  Reste  ner  till  Kairo  och  började  gå  fram  där,  jag 
 hade  redan  min  biljett,  det  var  ungefär  tjugo  minuter  kvar  tills  det  var 
 dags  att  gå  ombord.  Någonting  sa:  "Inte  nu,  Bägaren  med 
 hedningarnas ogärningar är inte full än. 
 Ammoniternas  har  inte  blivit  fylld.  Håll  dig  borta  därifrån."  Jag  tänkte 
 att  jag  kanske  bara  inbillade  mig  detta,  och  jag  gick  ut  bakom  hangaren 



 och  bad.  Han  sa:  "Håll  dig  borta  därifrån  nu.  "Då  tog  jag  min  biljett  och 
 reste någon annanstans. Jag reste inte, för tiden är inte inne än. 
 Nu  kan  jag  inte  tala  om  för  er,  vilken  tid  Gud  kommer  att  tillåta  dessa 
 judar, att Han ska börja handla med dem igen. 
 Jag  vet  inte.  Ingen  vet  det.  Men  lyssna.  Om  Israel  redan  är  i  sitt 
 hemland,  då  är  det  redan…  Alla  klippblocken  är  undanröjda, 
 konstbevattningen,  vatten  och  allting,  som  Gud  lovade,  de  har  funnit 
 källor  och  sådant  där  och  stora,  öppna  strömmar.  Det  är  den  vackraste 
 plats  du  någonsin  har  sett.  De  har  byggt  en  stad  där.  De  har 
 konstbevattning.  De  har  det  bästa  landet  i  världen  där.  Och  vi  fann  att  i 
 Döda  havet  finns  det  nu  kemikalier,  så  mycket  att  hela  världen  kan 
 köpa. Förstår ni? 

 158  Allting  föll  rakt  i  händerna  på  dem.  Hur  gjorde  de  detta?  Därför  att 
 Hitlers  hjärta  blev  förhärdat,  Mussolinis  hjärta  blev  förhärdat.  Precis 
 som  Faraos  hjärta  blev  förhärdat  och  det  drev  dem  tillbaka  till  det 
 landet.  Och  i  fyrtio  år  har  de  hållit  på  att  komma  tillbaka  till  sitt  land. 
 Nu är de där och väntar. 
 Hednaförsamlingen  befinner  sig  i  slutet  av  Laodiceas  tidsålder.  Om 
 judarna  redan  är  i  sitt  hemland,  och  hedningarnas  avfall  redan  har  ägt 
 rum,  och  vi  har  en  sådan  president  som  vi  har  och  vi  har  en  nation  som 
 är  så  upplöst  som  den  är,  vi  har  atombomber  lagrade  i  hangarerna,  vi 
 har  en  församling  som  är  ljummen,  vi  har  en  församling  av  folk  som 
 har  dragit  sig  tillsammans,  vi  har  en  tjänst  efter  samma  mönster  som 
 Jesu  Kristi  tjänst  för  att  fånga  upp  Stenen,  när  Han  kommer,  vad  är  det 
 som  är  kvar  som  ska  hända?  Det  skulle  kunna  hända  vilken  minut  som 
 helst.  Det  finns  inget  annat  som  är  kvar.  Vi  är  vid  ändens  tid.  O,  ära 
 vare  Gud!  Jag  vet  inte  om  jag  kommer  att  kunna  komma  in  på  det  här 
 jubelåret eller inte, men jag vill i alla fall låta er få tag i en del av det. 

 160  Lyssna.  Hur  många  kan  se  nu?  Ser  ni  att  Skriften  bevisar  att  sjuttio 
 veckor  var  490  år?  Ser  ni  var  de  sextiotvå  veckorna  var  434  år?  Ser  ni 
 vad  de  sextionio  veckorna  var?  Vad  var  det?  483  år  till  den  här  tiden... 
 Ni  ser  var  fursten  förgjordes.  Ser  ni,  det  tog  fyrtio  år  för  dessa  judar  att 
 till slut komma till den plats där Gud sade… 
 Se  här,  där  hedningarnas  tidsålder  har  kommit  igenom  allt  det  som  vi 
 sa  skulle  hända  (inte  vad  vi  sa  att  det  skulle  hända,  utan  vad  Bibeln  sa 
 skulle  ske.)  ...  vad  Bibeln  sa  att  det  skulle  hända,  det  har  kommit  hela 
 vägen  ner  till  den  här  sista  tidsåldern,  och  i  fyrtio  år  har  dessa  judar 
 hållit  på  att  återvända  hit  och  blivit  redo,  så  att  Gud  kan  göra  exakt  vad 



 Han  gjorde  här.  De  gick  ut  den  här  vägen  och  de  kom  tillbaka  den  här 
 vägen. Och Israel är tillbaka i sitt hemland. 

 162  När  kommer  nu  Gud  att  börja  med  deras  sista  vecka?  När?  Det 
 skulle  kunna  bli  idag.  Det  skulle  kunna  bli  före  solnedgången  ikväll. 
 Gud  kommer  att  tala  om  det.  Jag  vet  inte,  när  det  är.  Jag  undrar.  Men 
 jag  kommer  att  föra  fram  någonting  här  om  några  minuter,  och  jag  vet 
 inte,  om  ni  kommer  att  tro  det  eller  inte.  Men  jag  tror  att  jag  måste  säga 
 det i alla fall. 
 Vi  är  vid  hemlandet.  Judarna  är  i  ett  hemland.  Vi  är  vid  slutet  av 
 tidsåldern,  redo  för  uppryckandet.  Uppryckandet  kommer, 
 församlingen  går  upp.  Vi  tas  upp  för  att  möta  Honom  i  rymden.  Vi  vet 
 det  alla.  Stenen  som  rycktes  loss  ur  berget  är  färdig  att  komma  när  som 
 helst. 

 Och  när  den  kommer,  vad  gör  Den?  Den  avslutar  hedningarnas 
 tidsålder.  Det  är  över  alltihop,  och  Gud  slutar  helt  att  handla  med  dem. 
 "Den  orene  må  fortsätta  att  orena  sig.  Den  helige  må  fortsätta  att  helga 
 sig."  Ser  ni?  Vad  gör  Han  då?  Han  tar  Sin  församling,  den  som  är  fylld 
 med den Helige Ande. 
 Vad  är  den  orene?  Det  är  den  sovande  jungfrun  och  dessa  som  kommer 
 fram  för  domen  här  borta  (vi  kommer  till  det  på  en  annan  teckning,  när 
 vi  fortsätter  med  den  här)  hon  kommer  fram  för  den  vita  tronens  dom 
 och  måste  bli  dömd  av  de  återlösta.  Paulus  säger  till  oss  att  inte  ta 
 någon  sak  inför  domstol,  därför  att  de  heliga  ska  döma  jorden.  Det 
 stämmer. Vi är vid ändens tid, helt säkert. 

 165  Och  i  mitten  av  denna  vecka...  här  är  de  sjuttio…  om  var  och  en  av 
 veckorna  är  exakt  sju  år,  och  vi  redan  har  haft  sextionio  veckor,  då  har 
 vi  hedningarnas  tidsålder,  och  vi  vet  att  vi  är  vid  slutet  av  hedningarnas 
 tidsålder,  då  är  det  en  vecka  till  som  är  kvar  för  judarna.  (se  noten  i 
 slutet av predikan. – översättarens anmärkning.) 
 Är  det  riktigt?  Och  det  är  exakt  sju  år.  Om  den  här  var  sju  år,  då  är  den 
 här  sju  år,  för  Han  sa:  "Det  är  sjuttio  veckor  bestämda  över  ditt  folk." 
 Så  vi  vet  att  vi  har  sju  år  för  judarna.  Är  det  sant?  Se  på  detta.  Om  det 
 finns någon fråga, låt mig veta det. 
 Och  i  mitten  av  veckan,  i  mitten  av  denna  judiska  vecka  (ser  ni?)  det  är 
 tre  och  ett  halvt  år,  kommer  antikrist,  fursten,  en  furste  som  ska 
 komma...  Och  kom  ihåg,  han  kommer  från  Rom.  Fursten  som  ska 
 komma  (Vad  är  han?  En  påve,  en  furste  bland  folket.)  som  ska 
 komma... Det kommer att träda fram en Farao som inte känner Josef. 



 167  Nu  säger  ni  gatan  protestanter:  "Ja,  här  är  det."  Men  vänta  bara  ett 
 ögonblick.  Vi  fann  att  protestanterna  har  en  organisation  och  gör  ett 
 förbund  av  kyrkor,  en  bild  åt  vilddjuret  och  de  går  tillsammans  med 
 dem.  Och  vi  ser  att  judarna  bjuds  in  till  detta  förbund.  Ja.  Och  de 
 samtycker. Och det står i Bibeln att de gjorde det. 
 Och  han  gör  ett  förbund  med  dem  och  i  mitten  av  den  sjuttionde 
 veckan  bryter  antikrist  förbundet  med  judarna,  "ditt  folk."  Varför  det? 
 När  ni  läser  i  Uppenbarelseboken,  kapitel  11:  "Jag  skall  sända…"  Han 
 skall sända Sina två profeter och de ska profetera på den tiden. 
 Och  sedan  ska  de  bli  arga  på  dessa  profeter  och  döda  dem  verkligen.  Är 
 det  riktigt?  Och  deras  döda  kroppar  skall  ligga  på  den  som  andligt  talat 
 kallas  Sodom  och  Gomorra,  där  vår  Herre  blev  korsfäst:  Jerusalem.  Är 
 det  riktigt?  Och  de  ska  ligga  där  i  tre  och  en  halv  dagar.  Och  efter  tre 
 och  en  halv  dagar  skall  livsande  komma  in  i  dem  och  de  kommer  att 
 resas  upp  och  gå  in  i  härligheten.  En  tiondel  av  staden  störtade 
 samman  vid  den  tiden.  Är  det  riktigt?  Vad  är  det?  I  mitten  av  dessa 
 sista sju år. 
 (Se fotnot i slutet av predikan - översättarens anmärkning.) 

 169  När  församlingen  går  upp,  då  kommer  förbundet,  de  sovande 
 jungfrurna,  metodisterna,  baptisterna,  presbyterianerna,  ljumma 
 pingstvänner,  alla  dessa  tillsammans  utgjorde  förbundet,  där  de  redan 
 har  sitt  stora  system  nu...  Och  när  de  gör  det,  kommer  de  att  bilda  ett 
 förbund  som  kommer  att...  Den  nya  påven  som  vi  har  nu  vill  föra  in 
 dem  allesammans.  Kan  ni  inte  se  hur  allt  samlas  ihop?  Han  kommer  att 
 hålla  ett  tal  om  det  och  föra  in  dem  allesammans,  för  första  gången  på 
 hundratals  år,  ett  tusen,  eller  två  tusen  år,  som  det  har  blivit  gjort.  Men 
 nu  skall  han  föra  in  dem  allihop  tillsammans  och  bilda  ett  förbund,  och 
 judarna  kommer  att  acceptera  det.  O,  ära,  halleluja.  Prisad  vare  vår 
 Gud  Som  lever  i  all  evighet.  Där  har  ni  det.  Nu,  broder,  det  är  så 
 enkelt...  Ett  litet  barn  skulle  kunna  se  det.  Förbundet  kommer  att  föra 
 in judar och protestanter och katoliker tillsammans. Och kom ihåg… 

 170  Vad  ska  dessa  två  profeter  göra,  när  de  kommer?  Detta  vilddjur, 
 denna  furste  som  ska  skingra  det  heliga  folkets  makt,  vad  ska  han  göra? 
 Han  kommer  att  bryta  sitt  förbund  efter  tre  och  ett  halvt  år.  Han 
 kommer  att  tränga  undan  dem.  Nu  tror  folk  att  det  är  kommunismen. 
 Det  är  därför  att  Guds  Ande  inte  har  handlat  med  dig  än.  Det  är  inte 
 kommunismen,  det  är  religion.  Bibeln  säger  att  det  kommer  att  vara  så 
 nära,  att  det  skulle  bedra  själva  de  utvalda,  om  möjligt.  Jesus  sa  så.  Ser 
 ni; vi befinner oss i den sista. 



 171.  Vad  kommer  nu  dessa  två  profeter  att  göra?  Det  är  Mose  och  Elia. 
 De  kommer  att  stå  fram  på  scenen.  De  kommer  att  tala  om  för  dessa 
 judar  deras  misstag.  Och  ur  denna  judiska  skara  ska  Gud  nu  kalla  de 
 144  000  genom  dessa  profeter.  Vad  är  det?  Elia  Ande  från  denna  hedna 
 -  församling  kommer  bara  att  fortsätta  vidare  in  i  den  judiska 
 församlingen,  den  går  direkt  vidare  in  och  kallar  på  Mose  tillsammans 
 med honom. Halleluja. Ser ni det? 
 Och  han  kommer  att  predika  samma  pingstbudskap  för  dessa  judar,  att 
 de förkastade Messias. Amen. Ser ni det? 
 Det  kommer  att  vara  samma  pingstbudskap  som  de  här  judarna 
 kommer  att  predika  direkt  för  dem.  Och  man  kommer  att  hata  dessa 
 judar  så  mycket  att  de  kommer  att  döda  dem.  Och  de  var  hatade  av  alla 
 nationer,  och  i  mitten  av  veckan...  Eftersom  de  hade  rest  upp  dessa 
 mäktiga  144  000...  De  hade  den  Helige  Ande,  och  broder,  du  talar  om 
 att  utföra  mirakler.  De  utförde  dem.  De  stängde  himmelen  och  det 
 regnade  inte,  medan  de  profeterar  och  de  slog  jorden  med  plågor  så 
 ofta  de  ville.  De  gav  plågor  och  allt  möjligt  annat.  De  kommer  att  ge 
 dessa  romare  en  hård  väg  att  gå.  Men  till  slut  kommer  de  att  bli 
 dödade.  Vår  Gud  är  en  förfärande  Gud,  när  Han  är  vred.  Men  kom  ihåg 
 att  det  är  i  den  sjuttionde  veckan  och  församlingen  är  i  härligheten. 
 Amen. Bröllopsmåltiden pågår. Ja! 
 Lägg  nu  märke  till  att  det  är  här  vi  ser  henne  komma  tillbaka  till 
 templet  i  tusenårsriket,  det  som  är  smort,  här  vid  slutet  av  den  judiska 
 tidsåldern.  Här  kommer  Han  ridande  på  en  vit  häst,  dessa  följer 
 Honom  på  vita  hästar  (häst,  himmelska  makter),  klädda  i  vitt,  Han 
 hade  en  mantel,  doppad  i  blod,  och  det  stod  skrivet  "Guds  Ord"  på 
 Honom.  Han  kom,  den  mäktige  Segerherren  (ja,  verkligen.)  för  att 
 upprätta  tusenårsriket,  Han  kommer  till  templet.  Ära  vare  Gud!  Där 
 möter Han de 144 000. 

 173  Efter  den  sjuttionde  veckan  här,  den  sjuttionde  veckan...  Detta 
 pågår  under  den  sjuttionde  veckan.  Och  i  mitten  av  det,  bryter  han 
 (antikrist)  det,  därför  att  han  dödar  dessa  två  Pingstprofeter  (ja!)  som 
 slår  jorden.  Och  gosse,  Han  förbannar  denna  kyrka  och  Han  bränner 
 upp  henne  med  eld.  Och,  ja,  vi  upptäcker  att  till  och  med  sjöfolk  som 
 stod  där,  de  hade  skrattat  för  sista  gången:  "Den  stora,  omoraliska 
 staden  Rom,  hon  mötte  sitt  slut  på  en  timme."  Hon  sprängdes  i 
 småbitar.  Gud  vet  hur  han  ska  göra  saker  och  ting.  Och  en  av  Änglarna 
 såg  dit  bort  och  sa:  "Ja,  blodet  från  varje  Kristi  martyr  blev  funnet  i 
 henne",  för  att  hon  förförde  och  gick  ut  här  och  organiserade  och  gjorde 



 allt  detta  andra,  och  orenade  församlingen,  och  förde  in  allt  det  där, 
 och  gjorde  martyrer  av  just  dem  som  försökte  upprätthålla  den  och 
 försökte  föra  ut  dem.  Ära  vare  Gud!  O,  jag  vet  inte,  men  det  känns  som 
 att jag vill resa vidare. Förstår ni? 

 174  Är  ni  inte  glada  över  solskenet,  att  vandra  i  solskenet.  Var  befinner 
 vi  oss,  bröder?  Vid  den  sista  timmen.  Det  skulle  kunna  hända  när  som 
 helst. Och vi är här. 
 Budskapet  har  gått  ut  till  den  sista  församlingen.  Kyrkan  har  förkastat 
 sin  Kristus.  Judarna  är  i  sitt  hemland  sedan  en  tidsrymd  på  fyrtio  år. 
 Den  nya  staden  har  byggts  upp.  Vad  är  det  de  väntar  på?  En  kommande 
 Messias.  När  kommer  det  att  ske?  Det  vet  jag  inte.  När  den  här  Stenen 
 träffar bildstoden här, då är Hon borta. Då är det över. 
 Lägg  nu  märke  till  detta:  I  mitten  av  veckan,  tre  och  ett  halvt  år,  bryter 
 han  förbundet  och  avskaffar  slaktoffer  och  matoffer,  som  de  redan  har 
 börjat  med  igen...  För  de  kommer  att  säga  direkt:  "Se  här,  ni  är  kyrkor 
 allihop,  ni  kan  tas  emot  i  den  här  bilden  åt  vilddjuret.  Vi  ska  ha  en 
 gemenskap.  Vi  ska  bli  av  med  kommunismen.  Vi  ska  svepa  bort 
 kommunismen  helt  och  hållet.  "Förstår  ni?  Och  de  kan  göra  det,  förstår 
 ni. Och de kommer att göra det. 
 Men  se  upp  nu.  De  har  ordnat  med  den  här  dagliga  tillbedjan.  Offret 
 kommer  att  komma  tillbaka  in  i  staden,  när  templet  är  återuppbyggt. 
 Och  den  här  fursten  som  ska  komma  i  mitten  av  veckan,  han  kommer 
 att  bryta  sitt  förbund  och  avskaffa  offret,  som  jag  sa,  han  kommer  att 
 skingra  det,  och  det  han  kommer  att  göra,  forsätter  vidare  till 
 förödelsen. 

 178  Och  lägg  märke  till  "på  styggelsens  vinge  skall  förödaren  komma." 
 Vad  är  styggelsen?  Orenhet.  Förstår  ni?  Vad  betyder  det  att  ödelägga? 
 "Att  skaffa  bort."  På  styggelsens  vinge  för  att  skaffa  bort  detta.  Ser  ni 
 det?  Den  romerska  makten  kommer  på  styggelsens  vinge  för  att 
 besegra  alla  de  sovande  jungfrurna,  judarna  och  alla...  Vi  kommer  alla 
 att  vara  romerska  eller  ingenting.  Han  kommer  att  bryta  förbundet  i 
 mitten av veckan. 
 På  styggelsens  vinge  skall  förödaren  komma...  Om  det  var  styggelse  på 
 Jesu  tid,  när  Rom  kom  över  dit  med  sin  propaganda,  då  kommer  det  att 
 vara  Rom  igen...  det  kommer  att  bli  något  vederstyggligt  mot 
 församlingen  igen...  Att  ödelägga,  och  det  skall  fortsätta  tills  det  är 
 fullbordat.  Vad  kommer  han  att  göra?  Han  kommer  att  fortsätta  med 
 det ända till tillintetgörelsen. Det är slutet. 



 180  Nu,  judendom,  romanism  och  protestantism  (det  vill  säga  de 
 sovande  jungfrurna)  kommer  att  sluta  sig  samman  i  kyrkornas 
 världsråd.  Och  det  kommer  att  bli  som  Jesus  sa  i  Matteus  24  och  i 
 Uppenbarelseboken  13:14.  Låt  oss  gå  till  Uppenbarelseboken  13:14  och 
 se... jag har antecknat det här. 

 Genom de tecken det har fått makt att göra... 
 (när han slår ihop sina kyrkor) 
 … inför viddjuret vilseleder det dem som bor på jorden. 
 Det befaller jordens invånare att göra en bild åt 
 viddjuret som har ett sår av ett svärd, men levde  . 

 Nu  vet  vi  bortom  varje  skugga  av  tvivel  vilket  detta  vilddjur  var,  den 
 makt  som  hade  det  dödliga  såret,  men  som  levde.  Det  var  när  det 
 hedniska  Rom  blev  dödat  och  det  påvliga  Rom  tog  dess  plats;  när  den 
 hedniska makten blev dödad och den påvliga makten tog dess plats. 

 182  Uppenbarelseboken  13:14...  Jesus  varnade  dem  för  det  i  Matteus 
 24.  "En  bild  åt  vilddjuret..."  Låt  oss  se  vad  Paulus  säger  här  om  detta  i  2 
 Tessalonikerbrevet  2:  3  -  4.  Vi  ska  se  vad  denne  store  Herrens  profet 
 säger  om  detta  i  den  sista  tiden.  2  Tessalonikerbrevet  2,  där  står  det.  Ja, 
 jag  tror  det  börjar  med  3:e  versen.  Låt  oss  läsa  det  nu.  Lyssna  noga 
 allihop.  Hur  många  tror  att  Paulus  var  fylld  med  den  Helige  Ande?  Se 
 upp här nu. 

 Låt ingen bedra er på något sätt. Ty först måste avfallet 
 komma… 

 (Han försökte få bort det ur deras huvuden att Han skulle komma 
 precis då, det måste komma ett avfall först från församlingen, ser ni, 
 det skulle komma i Laodiceas tidsålder) 

 … och laglöshetens människa 
 (syndens människa, otro på den Helige Ande, otro) 
 ... fördärvets son, öppet träda fram 
 (som Judas, som var församlingens kassör) 

 ... motståndaren som upphäver sig över allt som kallas 
 gud eller heligt, så att han sätter sig i Guds tempel... 

 (Broder, finns det någon person på jorden bortsett från Vatikanen som 
 gör det? Var skulle det vara?) 

 184  Nu  går  vi  vidare  till  Uppenbarelseboken  13  och  det  visar  er  att 
 denne  man  sitter  i  en  stad,  och  den  staden  ligger  på  sju  kullar.  Och 



 vilddjurets  tal  är  666  och  det  är  talvärdena  på  orden  Vicarius  Filii  Dei, 
 skrivet  med  det  latinska,  romerska  alfabetet,  och  det  betyder  "Guds 
 Sons  ställföreträdare",  på  påvens  tron.  Och  han  har  en  tredelad  krona. 
 Och  jag  har  tittat  rakt  på  hans  krona,  jag  stod  lika  nära  som  min  hand 
 är  mot  mitt  ansikte  på  det  här  sättet  och  själv  sett  påvens  utsmyckade 
 krona  där  i  Vatikanen.  Jag  stod  och  såg  på  den,  för  att  vara  säker  på  att 
 jag  vet  vad  jag  talar  om.  Han  upphöjer  sig  själv  över  allt  det  som  kallas 
 Gud,  alla  gudfruktiga  människor.  Han  är  den  heligaste  av  dem  alla. 
 Han  sätter  sig  i  Guds  tempel  och  visar  att  han  själv  är  Gud.  Förlåter 
 synder på jorden och så vidare, ni vet. Helt säkert. 

 185  Paulus  sa  att  avfallet  måste  komma  först,  fördärvets  son  måste 
 uppenbaras. 

 Kommer ni inte ihåg att jag sade er detta, när jag ännu 
 var hos er? 

 O,  jag  skulle  ha  tyckt  om  att  sitta  där  och  höra  Paulus  predika  detta, 
 skulle inte ni det? Vad jag skulle ha tyckt om att lyssna på honom. O! 
 Vad  skulle  han  nu  göra?  En  bild  till  vilddjuret,  2  Tessalonikerbrevet. 
 Lyssna  nu.  Lyssna  noga  nu,  riktigt  noga  Församlingen  hade  redan  fått 
 känslan  av  att  det  skulle  komma  en  påve.  Vad  är  det?  Slutet  på 
 församlingstiden,  Paulus’  tidsålder.  De  hade  sett  detta  med 
 nikolaiternas  lära  som  höll  på  att  komma  fram,  de  skulle  ordna  med  en 
 helig  man.  På  vilket  sätt?  En  påve.  Världslighet  och  aristokrater  hade 
 smugit  sig  in  i  kyrkan  och  ändrat  på  ordningen  för  tillbedjan.  Paulus, 
 med  den  Helige  Ande,  hade  uppfångat  det  i  Anden.  Och  kyrkan  med 
 dess klassiska och förnäma personligheter och så vidare… 
 Man  märkte  att  det  var  någonting  som  höll  på  att  komma  och  den 

 Helige  Ande  varnade  dem  för  den  sista  tiden.  Kommer  ni  inte  ihåg  hur 
 Jesus  talade  om  det,  nikolaiternas  gärningar,  som  slutligen  blev  en  lära 
 och  sedan  blev  en  organisation.  Bröder,  vi  är  inte  i  mörker  nu,  kom  ihåg 
 det. Ser ni det? Här är vi. 

 188  Nikolaiternas  gärningar,  organisationen,  började  komma  fram,  de 
 stora,  förnäma  ämbetsmännen  över  församlingarna  och  så  vidare  och 
 så  formades  det  till  den  katolska  kyrkan.  Och  Paulus  sa  att  ändetiden 
 kan  inte  komma,  den  tiden  kan  inte  komma  förrän  avfallet  från  den 
 sanna  pingsttron  har  skett.  Man  kommer  att  få  bort  pingsttron  och 
 höga,  kyrkliga  ämbetsmän  kommer  att  sättas  in.  De  kommer  att  ha  en 
 man  som  kommer  att  ta  Guds  plats  och  sätta  sig  i  Guds  tempel  och 
 upphöja  sig  över  alla  människor  på  det  viset  och...  Ser  ni  vad  det  är? 



 "Niko",  "att  segra  över  lekmännen."  Ser  ni  det?  Allt  som  kallas  Gud, 
 han  kommer  att  sätta  sig  i  Guds  tempel,  som  Gud.  Paulus  sa  att  det 
 kommer  att  ske  ett  avfall  först  i  den  sista  tiden.  Och  här  befinner  vi  oss 
 precis  nu,  och  vi  ser  detta  avfall  och  vi  ser  att  kyrkan  kommer  längre 
 och längre bort från det och går tillbaka igen och vi är i ändens tid. Ja. 

 189  Om  nu  de  sextionio  veckorna  passade  in  precis  och  judarna  är  i  sitt 
 hemland,  och  hednaförsamlingens  tidsålder  har  passat  in  precis  till 
 ändens  tid,  till  Laodiceas  tid,  hur  nära  är  då  Herrens  ankomst,  slutet  på 
 allting,  slutet  på  den  här  tidsåldern  och  uppryckandet?  Det  ögonblick 
 Han  börjar  denna  sjunde  vecka,  eller  sju  år,  då  är  församlingen  borta. 
 (Se noten i slutet av predikan. – översättarens anmärkning.) 
 Kan  ni  se  det,  vänner?  Räck  upp  handen,  om  ni  kan  se  det.  Ser  ni,  låt 
 oss  inte  vara  barn.  Låt  oss  inte  leka  längre.  Vi  är  vid  ändens  tid.  Något 
 håller på att hända. Vi är vid änden. Här är vi. 

 191  De  här  sextionio  veckorna  stämde  precis,  att  judarna  blev  spridda 
 stämde  precis,  församlingstidsåldern  stämde  precis.  Vi  är  vid  ändens 
 tid,  Laodiceas  församlingstidsålder,  slutet  på  den.  Stjärn  -  budbärarna 
 har  alla  predikat  sina  budskap.  Det  har  gått  ut.  Vi  har  frikopplat  och 
 bara  rullar.  Judarna  har  hållit  på  att  komma  tillbaka  i  fyrtio  år.  De  är  i 
 sitt  hemland.  Vad  är  det  som  ska  hända  härnäst?  Det  är  Stenen  som  ska 
 komma.  Där  har  ni  det.  När  ska  det  hända?  Jag  vet  inte.  Men,  broder, 
 vad  mig  beträffar,  så  vill  jag  vara  redo.  Jag  vill  ha  mina  kläder  i 
 ordning.  Nu  har  vi  bara  några  få  minuter  kvar,  och  jag  önskar  att  ni 
 skulle  lyssna  i  stillhet  nu  ett  ögonblick.  Det  ögonblick  Han  börjar  den 
 sjuttionde  veckan,  eller  de  sju  åren  då  är  församlingen  borta.  (Se  noten 
 i slutet av predikan. – översättarens anmärkning.) 
 Lyssna  nu.  Jag  citerar  igen,  citerar  på  nytt,  så  att  ni  inte  glömmer  det. 
 Det  här  är  vad  den  Helige  Ande  lade  på  min  penna,  medan  jag  skrev.  Vi 
 är  i  Laodiceas  tidsålder.  Kristus  har  blivit  förkastad  av  Sin  egen 
 församling.  Stjärnan  för  den  här  tidsåldern,  Budskapet,  har  gått  ut  och 
 Israel  är  i  sitt  land.  Ni  ser  var  vi  befinner  oss.  Vi  är  vid  änden.  Bara  en 
 eller två kommentarer till. 

 193  Allt  det  här  som  vi  ser  nu  kommer  att  hjälpa  oss  genom  Hans  nåd, 
 när  vi  nu  försöker  närma  oss  dessa  sista  Sju  Sigillen  (Inseglen).  Ser  ni 
 var  vi  skulle  ha  kunnat  missa  det?  Från  Uppenbarelseboken  6:1  till 
 Uppenbarelseboken  19:21  hade  vi  kunnat  missa  det,  eftersom  vi  skulle 
 ha  försökt  tillämpa  det  då  tillbaka  under  den  här  hednatidsåldern,  men 
 ni  ser  att  det  är  här  i  den  här  tiden.  Nu  har  vi  bevisat  det  genom  Guds 



 Ord  och  genom  historien  och  genom  allting,  och  genom  tidens  tecken, 
 genom  tiden,  att  det  inte  finns  någonting  kvar.  Vi  är  vid  avslutningen 
 av  hedningarnas  tid.  Vad  ska  vi  göra  med  det?  Det  är  min  själ  och  din 
 själ.  Det  är  mitt  liv  och  ditt  liv.  Det  är  våra  älskades  liv.  Man  har  alltför 
 länge  daltat  med  oss.  Vi  har  tagit  för  lätt  på  mycket.  Det  är  bäst  att  vi 
 sätter oss i rörelse. Det är senare än ni tror. Kom bara ihåg det. 

 194  Nu  kommer  ett  slående  uttalande,  om  ni  vill  skriva  ner  det.  Var 
 snälla  och  lyssna  noga.  Det  här  är  min  sista  kommentar,  nästan.  Jag 
 har  en  liten  sak  till  efter  detta,  en  liten  anteckning  som  jag  vill  tala  om. 
 Vila nu bara ett ögonblick och lyssna noga. 
 Jag  ger  er  något  som  är  påfallande,  som  passar  precis  ihop  med  det  här, 
 förstår  ni.  Det  finns  inte  plats  för  ens  så  mycket  som  ett  knivblad 
 mellan  slutet  på  den  här  tidsåldern  och  Kristi  tillkommelse.  Allting... 
 det  finns  ingenting  annat  kvar.  Är  Israel  i  sitt  hemland?  Vi  vet  det. 
 Befinner  vi  oss  i  Laodiceas  tidsålder?  Har  Budskapet  i  denna 
 pingstväckelsens  tidsålder  gått  ut  för  att  försöka  skaka  folket  tillbaka 
 till  den  ursprungliga  pingstvälsignelsen?  Har  varje  budbärare  kommit 
 genom sin tidsålder exakt på samma sätt? 
 Står  nation  mot  nation?  Pest?  Är  det  en  hunger  i  landet  idag,  den  sanna 
 församlingen  som  kör  hundratals  kilometer  för  att  söka  efter  att  få  höra 
 Guds  Ord?  Det  har  kommit  en  hunger,  inte  allenast  efter  bröd,  utan  för 
 att  höra  Guds  Ord.  Är  det  riktigt?  Ja,  vi  lever  precis  mitt  i  det,  precis 
 här nu. Ser ni var vi befinner oss? Vi väntar på den här Stenen. 

 195  Ett  slående  uttalande:  Från  den  tiden  då  Gud  gav  Abraham  löftet 
 (missa  inte  detta)…  från  den  tid  då  Gud  gav  löftet  till  Abraham,  1 
 Mosebok  12:3,  till  den  tid  då  Kristus  blev  förkastad  av  judarna,  år  33  e. 
 Kr.  enligt  Galaterbrevet  3:16–17,  och  enligt  Ushers  Kronologi  över 
 hebréerna,  så  var  Guds  kraft  med  judarna  exakt  1954  år.  Gud  handlade 
 med  judarna  i  1954  år,  enligt  kronologin  över  judarna  och  enligt 
 Galaterbrevet  3:16–17.  Jag  har  många  fler  Skriftställen,  men  jag  ger 
 bara  detta.  Sedan  efter  att  de  hade  förkastat  Kristus,  vände  Han  sig  till 
 hedningarna  för  att  ta  ut  ett  folk  för  Sitt  Namn.  Vill  ni  ha  ett  Skriftställe 
 för det? Apostlagärningarna 15:14. 

 196  Om  vi  nu  räknar  tiden,  så  finner  vi  att  vi  har  exakt  (lyssna)  sjutton 
 år  kvar,  så  har  vi  fått  samma  tidrymd,  som  Gud  har  handlat  med  oss  i 
 den  Helige  Andes  kraft  från  år  33  e.  Kr.  till  1977,  samma  tidsrymd  på 
 1954  år.  Gud  handlar  med  oss  på  samma  sätt  som  Han  gjorde  med 
 judarna.  Ser  ni  det?  Vad  tror  ni  om  det?  Skriv  nu  upp  i  era 



 anteckningsblock  ett  litet  Skriftställe  här  som  jag  vill  ge  er.  3  Mosebok 
 25,  vi  börjar  med  vers  8.  Gud  kallar  till  ett  jubelår  varje  fyrtionionde  år. 
 Det  femtionde  året  var  jubelåret.  Vi  vet  det.  Vi  förstår  det.  Från  det 
 första  jubelåret  i  3  Mosebok  25:8,  kommer  1977  att  bli  det  sjuttionde 
 jubelåret,  det  blir  exakt  3,430  år.  Jubelår  betyder  att  stå  upp, 
 befrielsen. 

 O, vi ser efter den kommande, 
 Glädjefyllda Tusenårsrikets dag, 
 När vår välsignade Herre skall komma 
 Och ta med Sig Sin väntande Brud. 
 O, världen suckar och ropar 
 Efter den dagen med ljuvlig befrielse, 
 När vår Frälsare ska komma tillbaka 
 Till jorden igen. 

 198  Fick  ni  tag  i  det?  Gud  har  handlat  med  oss  exakt  lika  lång  tid  som 
 Han  handlade  med  judarna  från  den  tid  då  Han  gav  Abraham  löftet  tills 
 Messias  blev  förkastad  år  33  e.  Kr,  1954  år.  Och  nu  har  vi  sjutton  år 
 kvar.  Vi  hade  omkring  1930  år.  Vi  har  sjutton  år  kvar  till  -77  och  det  blir 
 det  sjuttionde  året  sedan  början  av  jubelåren.  Vad  kommer  det  att  bli? 
 O,  broder.  Se  upp  noga  nu.  Missa  inte  detta.  Det  kommer  att  bli 
 Jubelåret  för  Bruden  att  ryckas  upp  och  Kristus  återvänder  till  judarna, 
 när  de  kommer  ut  ur  träldomen.  Amen.  Ser  ni  inte  det?  Från  hela 
 världen  har  de  samlats  där  för  den  dagen.  O!  Ser  ni  var  vi  befinner  oss? 
 Vi vet inte vilken tid det kan ske. Vi är vid ändens tid. 

 199  Lyssna  nu.  Ni  som  har  varit  med  riktigt  länge  här  i  församlingen, 
 jag  vill  att  ni  ska  lägga  märke  till  någonting.  Jag  lärde  mig  det  först  igår. 
 Jag  tog  det  från  en  historiker,  Paul  Boyd,  och  så  följde  jag  det  tillbaka 
 genom  Skriften  och  tog  fram  dessa  andra  datum  här,  och  så  vidare,  och 
 fick tag i det, och följde det hela vägen. 
 1933,  när  vi  hade  gudstjänsterna  här  där  "Kristi  Kyrka"  står  idag,  så  var 
 det  en  aprilmorgon,  innan  jag  skulle  ge  mig  iväg  hemifrån,  och  jag  hade 
 fått  en  bil,  en  -  33  års  modell  och  jag  invigde  den  till  Herrens  tjänst,  och 
 i  en  vision  såg  jag  ändens  tid.  Se,  så  träffande  detta  är.  Så  långt  tillbaka, 
 när  jag  bara  var  en  pojke,  och  ni  kan  föreställa  er  hur  en  -  33  års  modell 
 såg  ut.  Och  jag  gick  dit  till  kyrkan  och  några  av  er  som  var  med  på  den 
 tiden  kommer  ihåg.  Det  står  nerskrivet  på  ett  gammalt  papper  hemma. 
 Det  har  redan  blivit  tryckt  och  det  har  gått  runt  jorden.  Det  var  1933. 
 Och  jag  förutsade  att  det  skulle  bli  någon  stor  tragedi  som  skulle  hända 



 i  Förenta  Staterna  före  eller  omkring  år  1977.  Hur  många  kommer  ihåg 
 att jag sa det? Se på händerna. Säkert. 

 201  Se  upp  nu.  Det  var  sju  saker  som  skulle  hända  här  i  Förenta 
 Staterna  före  den  stora  ödeläggelsen  eller  det  här  väldiga  som  skulle 
 hända,  något  stort,  förfärligt.  Kom  ihåg  att  detta  var  innan  det  började. 
 Jag  sa  att  vi  skulle  gå  in  i  ett  andra  världskrig.  Hur  många  är  det  som 
 kommer  ihåg  att  jag  sa  det,  säg  "Amen."  (Församlingen  svarar: 
 "Amen.") 
 Bra.  Ett  andra  världskrig.  Jag  sa:  "Den  president  som  vi  har  nu  (jag 
 skrev  av  det  här  från  det  här  gamla  papperet  igår)  ...  den  president  som 
 vi  nu  har  (hur  många  kommer  ihåg  vem  det  var?)  Franklin  D. 
 Roosevelt...  Den  presidenten  kommer  att  vara  kvar  i  en  fjärde  period. 
 (Han  var  på  sin  första  period  då.)  ...  Han  kommer  att  vara  kvar  en 
 fjärde period och vi kommer att vara med i ett andra världskrig. 

 202  Jag  sa:  "Den  diktator  som  nu  kommer  fram  i  Italien  (Det  är 
 Mussolini),  han  kommer  att  komma  till  makten  och  han  kommer  att  gå 
 in  i  Etiopien,  och  Etiopien  kommer  att  falla  för  hans  fötter."  Det  finns 
 folk  som  sitter  här  nu,  som  vet  att  det  var  en  grupp  folk  (när  jag  hade 
 mitt  möte  i  Redman´s  Hall  där  nere,  när  jag  måste  gå  ner  och  predika 
 detta  i  Redman´s  Hall)  ...  som  kom  och  stod  där  och  tänkte  kasta  ut 
 mig  ur  lokalen  för  att  jag  sa  något  sådant  (Ja,  här  är  fru  Wilson,  jag  vet 
 att  du  var...  det  är  riktigt)  när  jag  sa  det.  Men  gjorde  han  det?  Men  jag 
 sa:  Han  kommer  att  få  ett  nesligt  slut",  och  det  fick  han.  Han  och  den 
 kvinnan  han  var  tillsammans  med,  vände  man  upp  och  ner  och  hängde 
 i  ett  rep  på  gatan  med  fötterna  uppåt,  och  deras  kläder  hängde  ner.  Det 
 var  det  som  hände.  Och  sedan  sa  jag:  "Kvinnan  har  fått  rösträtt.  Det  är 
 absolut  en  skam  för  nationen.  Och  en  dag  kommer  de  att  rösta  in  fel 
 man." Och de gjorde det i det senaste valet. Oj, oj. 

 204  Det  fjärde  var  att  jag  sa:  "Vetenskapen  kommer  att  göra  framsteg 
 på  ett  sådant  sätt  att..."  Nej,  förlåt  mig,  det  var  det  tredje.  Här  kommer 
 nästa.  För  det  fjärde  sa  jag:  "Vi  kommer  att  föra  krig  mot  Tyskland  och 
 de  kommer  att  bygga  en  väldig,  stor  fästning  av  betong  och  förskansa 
 sig  därinne  och  dessa  amerikaner  kommer  att  lida  ett  förfärligt 
 nederlag."  Den  Allsmäktige  Gud  Som  jag  nu  står  inför  vet  detta.  Jag  såg 
 dessa självinsatta nazister slå amerikanerna så där vid muren. 
 Och  det  är  många  pojkar  som  står  här  nu  som  var  vid  Siegfried  -  linjen 
 som  vet  vad  det  handlade  om.  Och  kom  ihåg  att  det  var  elva  år  innan 



 Siegfried-  linjen  byggdes.  Är  Gud  Sannfärdig?  Förutsäger  Han 
 fortfarande saker som ska hända? Se upp. Det var det fjärde. 

 205  Nu  kommer  vi  till  det  femte.  "Vetenskapen  kommer  att  gå  framåt 
 på  ett  sådant  sätt  att  de  kommer  att  tillverka  en  bil  som  inte  behöver 
 styras  med  en  ratt,  och  bilarna  kommer  att  fortsätta  att  utformas  som 
 ett  ägg  ända  till  ödeläggelsen",  ändens  tid.  Jag  såg  en  amerikansk  familj 
 som  åkte  nerför  en  bred  väg  och  de  åkte  i  bilen  med  ryggarna  vända 
 mot  den  plats  där  ratten  borde  vara.  Det  såg  ut  som  om  de  spelade 
 schack  eller  kort.  Och  vi  har  den.  De  visade  den  på  TV.  "Populär 
 Vetenskap",  "Mekanik",  alla  har  den.  Den  är  fjärrstyrd  genom  radar.  De 
 behöver  inte  ens  ha  en  ratt  i  den.  Bara  slå  in  ditt  nummer,  på  samma 
 sätt  som  du  slår  numret  på  telefon,  och  bilen  tar  dig  dit,  den  kan  inte 
 krocka  eller  någonting.  Inga  andra  bilar,  magnetsystemet  håller  de 
 andra  borta  från  dig.  Förstår  ni?  De  har  det.  O!  Tänk  på  det.  Det  blev 
 förutsagt trettio år innan det hände. 

 206  Detta  för  oss  fram  till  valet  av  president  Kennedy,  och  den  här 
 bilen  som  kommer  fram  på  scenen,  det  gör  att  fem  av  dessa  sju 
 förutsägelser har hänt exakt. 
 Så  förutsade  jag  och  sa:  "Jag  såg  en  mäktig  kvinna  komma  fram,  hon 
 var  vacker,  klädd  i  verkligt  kungliga  kläder  som  purpur,  och  jag  har 
 skrivit  en  liten  parentes  här:  "Hon  var  en  mäktig  härskare  i  Förenta 
 Staterna,  kanske  i  katolska  kyrkan."  Jag  vet  inte.  Jag  kan  inte  säga  det. 
 Det enda var att jag såg den här kvinnan, det var allt. 
 Men  denna  nation  är  en  kvinnas  nation.  Denna  nation  är  nummer 
 tretton  profetiskt.  Hon  har  tretton  ränder,  tretton  stjärnor.  Hon 
 började  med  tretton  kolonier.  Tretton,  tretton,  allting  är  tretton.  Hon 
 kommer  till  och  med  fram  i  kapitel  13  i  Johannes  Uppenbarelse.  Hon 
 har talet tretton och hon är en kvinnas nation. 

 209  Domstolarna  i  Amerika  behandlar  fler  skilsmässor  av  våra  kvinnor 
 än  alla  de  andra  nationerna.  Moralen  i  vårt  land  är  lägre  och 
 skilsmässorna  fler  än  i  Frankrike  och  Italien,  där  de  prostituerade  går 
 på  gatorna.  Men  de  är  prostituerade,  våra  är  gifta  kvinnor  som  försöker 
 leva  med  flera  män  och  flera  gifta  män  försöker  leva  med  andra 
 kvinnor. 
 I  nationer  där  de  har  månggifte  är  det  tusen  gånger  bättre.  Och  ändå 
 vet vi att månggifte är fel. 
 Men  för  att  visa  hur  fördärvade  vi  är,  så  har  jag  en  artikel  från  en 
 tidning  som  visar  att  när  våra  amerikanska  pojkar  åkte  över  till  andra 



 sidan  Atlanten  i  det  här  sista  kriget,  så  tror  jag  att  det  var  omkring 
 sjuttio  procent...  vänta  ett  ögonblick,  jag  tror  att  det  var  tre  av  fyra  som 
 for  över,  där  deras  fruar  skilde  sig  från  dem,  innan  de  kom  tillbaka.  Och 
 med  stora,  väldiga  rubriker  stod  det:  "Vad  har  hänt  med  det 
 amerikanska  folkets  moral?"  Kommer  ni  ihåg  att  ni  har  sett  det?  Jag 
 antar  att  ni  har  gjort  det  allihop.  Vad  har  hänt  med  moralen  hos  våra 
 amerikanska  kvinnor?  Fabriker,  där  de  arbetar  där  ute  med  andra 
 män...  Det  är  en  kvinnas  nation.  Vad  kommer  de  att  få?  En  kvinnlig 
 gud, eller en gudinna. 

 212  Efter  detta  vände  jag  mig  om  och  såg  Förenta  Staterna  brinna  som 
 en  glödhög.  Klippblock  hade  exploderat.  Och  det  brann  som  en  eld  i  en 
 vedhög  eller  något  sådant,  som  just  har  börjat  brinna,  och  det  syntes  så 
 långt  jag  kunde  se  och  det  hade  exploderat.  Och  sedan  lämnade  synen 
 mig. Fem av tre har hänt, fem av sju snarare, är det som har hänt. 
 Och  sedan  förutsade  jag,  jag  sa  aldrig  att  Herren  sa  detta  till  mig,  men 
 när  jag  stod  där  i  kyrkan  den  morgonen,  sprang  jag  från  den  ena  änden 
 av  väggen  till  den  andra  och  jag  sa:  "På  det  sättet  som  utvecklingen 
 håller  på,  så  förutsäger  jag  (jag  vet  inte  varför  jag  säger  det)  ...  men  jag 
 förutsäger  att  alltihop  kommer  att  hända  mellan  tiden  nu,  1933  och 
 1977.  Och  utan  att  veta  det,  Gud  känner  mitt  hjärta,  så  kände  jag  inte 
 till  förrän  igår  att  1977  är  ett  jubelår,  och  då  tar  samma  tidrymd  slut, 
 som  Han  gav  Israel.  Och  här  befinner  vi  oss  vid  slutet  av  tidsåldern,  vid 
 slutet  för  att  den  sjuttionde  årsveckan  kommer.  Vi  vet  inte  vilken  tid 
 församlingen  kommer  att  vara  borta.  O,  vad  kan  vi  göra  vänner?  Var 
 befinner vi oss? 

 214  Ser  ni  var  vi  är  nu?  Förstår  ni  Daniels  sjuttionde  vecka  nu?  Se  nu, 
 när  vi  går  in  i  dessa  Sigill  (Insegel)  och  sådant,  när  dessa  Sigill  bryts,  då 
 kommer  först  en  ryttare  på  en  vit  häst,  han  har  en  båge  i  sin  hand.  Lägg 
 märke  till  vem  den  här  mannen  är.  Lägg  märke  till  ryttaren  på  den 
 bleka  hästen  som  kommer  efter  honom.  Ser  ni?  Lägg  märke  till  vem 
 han  är  och  se  hur  han  kom  in.  Lägg  märke  till  dessa  144  000  som 
 kommer  fram.  Lägg  märke  till  den  sovande  jungfrun,  när  hon  kommer 
 fram.  Lägg  så  märke  till  allt  detta  som  äger  rum,  Vredesskålarna  som 
 töms  ut,  Ve  -  ropen,  de  tre  orena  andarna  som  paddor.  Lägg  märke  till 
 allt  detta  hur  det  passar  in,  dessa  plågor  och  exakt  när  de  gjuts  ut.  Varje 
 gång  ett  Sigill  öppnas,  gjuts  det  ut  en  plåga  och  det  kommer  en 
 ödeläggelse. Och se vad som sker nu i ändens tid. 



 215  Och  se  dessa  två  profeter,  när  de  står  fram  här.  Och  i  mitten  av 
 veckan  blir  de  dödade,  och  sedan  börjar  slaget  vid  Harmagedon.  Sedan 
 börjar  Gud  själv  tala.  Då  står  Han  fram  och  börjar  strida.  Dessa 
 profeter  kommer  att  stå  fram  på  jorden.  De  predikar  i  Jesu  Kristi 
 Namn.  De  döper  på  samma  sätt.  De  gör  samma  saker  som  de  första 
 pingstfäderna  gjorde  och  många  följer  dem.  Men  dessa  som  har  slagit 
 sig  samman,  den  här  organisationen  fortsatte  vidare  neråt  och  inte  ens 
 dessa  profeters  makt  kunde  bryta  sönder  den.  Och  till  slut  sa  de:  "Vi 
 skall  göra  alltihop  till  en  enda  organisation",  och  han  för  in  (vad  är 
 det?)  det  vederstyggliga,  romanismen,  på  styggelsens  vinge  skall 
 förödaren  komma.  Vederstyggligheten  som  orsakar  ödeläggelse  tar  in 
 all orenhat. 

 216  Ni  kommer  ihåg  den  gamla  modern  till  skökorna  som  satt  på  ett 
 scharlakansrött  vilddjur,  som  hade  sju  huvuden  och  tio  horn,  kommer 
 ni  ihåg  det?  Och  hon  hade  en  bägare  i  sin  hand,  full  av  skändligheter 
 och  smuts  från  hennes  otukt.  Det  var  hennes  lära  som  hon  gav  ut  till 
 folket. Där är vi, bröder. Vi är vid ändens tid. 
 Barn,  vi  vet  aldrig.  Vi  kanske  inte  lever  så  länge  att  vi  kan  komma 
 tillbaka  i  kväll.  Vi  kanske  inte  lever  så  länge  att  vi  ser  varandra  igen.  Jag 
 vet  inte.  Men  änden  är  nära.  Änden  är  så  nära.  Här  är  Skriften.  Där  är 
 det,  ett  absolut  perfekt  Skriftenligt  bevis.  Om  det  nu  är  någonting  ni 
 inte förstod, skriv ner ett meddelande till mig och låt mig veta det. 
 Förstår  ni?  Säg  någonting  om  det.  Några  av  er  bröder  där  ute  som  hör 
 på  ljudbanden  på  andra  platser,  om  det  är  någonting  jag  kan  hjälpa  er 
 med,  så  låt  mig  bara  veta  det.  Ni  kanske  inte  håller  med  mig,  jag  kanske 
 inte  är  enig  med  er  organisation,  inte  med  er,  utan  systemet  med  er 
 organisation.  Jag  är  inte  oenig  med  katoliker.  Jag  säger  inte  att  jag  inte 
 tycker  om  katoliker,  att  jag  inte  tycker  om  folk  i  organisationer,  det  är 
 inte  det.  Jag  älskar  alla  människor,  men  jag  håller  inte  med  om  det  där 
 systemet,  som  fortsätter  att  hålla  er  bundna.  Det  är  det,  systemet.  Så  är 
 det. 

 219  Jag  var  inte  emot  Tyskland,  det  var  nazismen.  Jag  var  inte  emot 
 italienarna,  det  var  emot  fascismen.  Och  kom  ihåg  att  jag  kom  med  en 
 annan  förutsägelse  på  den  tiden,  det  var  bara  en  förutsägelse,  och 
 många  av  er  som  var  med  på  den  tiden  kommer  ihåg  det.  Jag  sa:  "Det 
 finns  tre  "-ismer"  som  försöker  ta  över  världen  idag:  fascismen, 
 nazismen  och  kommunismen."  Och  vad  var  det  jag  sa?  De  kommer 
 allihop att sluta i kommunismen. 



 Jag  fick  er  alla  att  repetera  det:  "Håll  ögonen  på  Ryssland."  Kommer  ni 
 ihåg  det?  "Håll  ögonen  på  Ryssland."  De  kommer  att  sluta  i 
 kommunismen  allihop.  Och  så  kommer  det  till  slut  att  sluta  i 
 katolicismen.  Kom  ihåg  att  alltihop  kommer  att  sluta  i  katolicismen  i 
 den  sista  tiden.  Det  är  exakt  riktigt.  Det  är  vid  slaget  vid  Harmagedon, 
 precis här när Kristus Själv kommer. 

 221  Men  dessa  två  profeter,  dessa  tre  och  ett  halvt  år,  det  är  Upp.  11:  3, 
 ni  har  läst  det  många  gånger…  "Och  jag  skall  befalla  mina  två  vittnen 
 att  profetera  under  ettusen  tvåhundrasextio  dagar."  Hur  mycket  är  ett 
 tusen tvåhundra sextio dagar? Tre och ett halvt år. 
 Och  sedan  skall  de  bli  dödade  på  gatorna,  i  mitten  av  den  här  sjuttionde 
 veckan.  Så  ni  ser  var  Daniels  sjuttio  veckor  är?  Ni  ser  var  vi  lever?  Vi  är 
 vid änden, mina älskade vänner. Vi är vid änden. 

 Nationerna bryter samman. 
 Israel vaknar. 
 Tecknen som profeterna förutsade (här är vi) 
 Hedningarnas dagar är räknade. 
 De är fyllda med skräck. 
 Vänd åter, o, ni som är utspridda, till ert eget. 

 Låt oss sjunga den. 
 Befrielsens dag är nära. 
 Människornas hjärtan bävar av fruktan. 
 Var fylld med Anden, 
 Håll era lampor trimmade och klara. 
 Se upp, er befrielse är nära… 

 Låt mig sjunga en liten vers för er. 

 Falska profeter ljuger. 
 De förnekar Guds sanning 
 Att Jesus Kristus är vår Gud 

 (De gör en slags tredje person. Ni vet det. Men Han är inte det. Han är 
 vår Gud.) 

 Men vi vandrar där apostlarna har gått. 
 För befrielsens dag är nära... 

 222  Är  ni  inte  glada?  Tillbaka  till  Budskapet,  broder.  Tillbaka  till  det 
 ursprungliga.  Tillbaka  till  pingsten.  Tillbaka  till  den  verkliga 
 välsignelsen.  Tillbaka  till  Jesu  Kristi  Namn.  Tillbaka  till  dopet  i  den 
 Helige  Ande.  Tillbaka  till  tecken  och  under.  Tillbaka  till  Pingsten.  Bort 



 med  era  organisationer.  Tillbaka  till  den  Helige  Ande.  Han  är  vår 
 Lärare. 

 För befrielsens dag kommer närmare... 

 Är  det  inte  underbart.  Vad  sa  profeten?  Det  kommer  att  komma  en  tid, 
 då  man  inte  kan  säga  om  det  är  natt  eller  dag.  Se,  hur  det  har  varit.  Ser 
 ni det? O, det har varit så dåligt genom dessa församlingstider, men... 

 Det skall bli ljust vid aftontiden. 
 Säkert skall ni finna stigen till härligheten. 
 I vattenvägen är Ljuset idag, 
 Begraven i det dyrbara Jesu Namn. 
 Unga och gamla, omvänd er från alla era synder, 
 Säkert skall den Helige Ande komma in. 
 Detta Aftonljus har kommit. 
 Det är ett faktum att Gud och Kristus är en. 
 Det skall bli Ljust (helt och hållet) i aftontiden. 
 Säkert skall ni finna stigen till härligheten… 
 Det är ett faktum att Gud och Kristus är en. 
 (Inte tre utan en.) 

 224  Tillbaka  till  Budskapet.  Tillbaka  till  början.  Tillbaka  till  det  som 
 Paulus  undervisade.  Tillbaka  till  det  dop  som  han  döpte  med.  Han  såg 
 människor  som  hade  blivit  döpta  på  annat  sätt  och  han  sa  till  dem  att 
 bli  döpta  igen.  Han  sa  att  om  det  så  var  en  ängel  som  kom  från 
 himmelen  och  predikade  någonting  annat,  så  skulle  han  vara 
 förbannad.  Så  det  är  tillbaka  till  Budskapet  igen,  vänner.  Det  är 
 aftontid. 
 O,  jag  älskar  Honom  så  mycket,  gör  inte  ni  det?  Hur  många  är  det  som 
 förstår  Daniels  sjuttio  veckor  nu  och  förstår  vad  den  här  sjuttionde 
 veckan  är?  Hur  många  tror  det,  säg  "Amen."  (Församlingen  svarar: 
 "Amen." - utg.) Pris ske Gud. 

 226  Vad  är  det  nu  som  kommer  härnäst?  De  sju  Sigillen  (Inseglen)  nu. 
 Vi  kommer  rakt  in  på  dem,  när  Herren  tillåter  det.  Jag  vet  inte,  när  det 
 kommer  att  bli.  Närhelst  Han  uppenbarar  det,  då  går  vi  rakt  in  i  det.  Då 
 ska  vi  ha  ett  långt,  långt  möte,  för  vi  ska  ta  det  från  kapitel  6  till  kapitel 
 19 för att komma igenom det. Och så långsam som jag är med det... 
 Nu  vill  jag  inte  att  någon  går  iväg  och  missförstår  det  här.  Är 
 bandspelarna fortfarande på? Jag vill inte att någon missförstår detta. 
 Missförstå  nu  inte  och  säg:  "Broder  Branham  sa  att  Jesus  ska  komma 
 1977."  Jag  sa  aldrig  det.  Jesus  skulle  kunna  komma  idag.  Men  jag  har 



 förutsagt  att  mellan  -  33  och  -  77  kommer  någonting  att  hända,  så  att 
 dessa  saker  som  jag  såg  hända  i  visionen  kommer  att  äga  rum.  Och  fem 
 av dem har redan inträffat. 

 228  Och  jag  tror  att  med  dessa  atom-  saker  och  sådant  som  vi  har  nu... 
 Och  såg  ni  vad  vår  president  just  har  sagt?  Han  vill  ha  ett  till  krig.  Han 
 vill  göra  Berlin  till  en  varning  har  han  sagt.  Han  ville  göra  det  till  en 
 varning.  Hur  är  det  då  med  Kuba  här  vid  vår  bakdörr?  Varför  ta  det 
 som ett exempel? Hur är det med det? O, viket nonsens. Ser ni det? 
 O,  bröder,  vi  är  vid  änden,  Det  kommer  att  gå  precis  på  det  sätt  som 
 Gud  sa  att  det  skulle  ske,  så  vad  är  det  för  mening  med  att  göra  något 
 annat  än  att  bara  läsa  vad  Han  sa,  och  komma  rätt,  och  bli  redo  för  det, 
 och sedan låta det komma. Vi väntar på det. 

 Vi väntar på att den glada 
 Tusenårsrikets dag ska komma, 
 När vår välsignade Herre ska komma 
 Och hämta sin väntande brud... 
 O, jorden gråter och ropar 
 Efter den dagen av ljuvlig befrielse, när vår Herre 
 kommer tillbaka igen. 
 O, vår Herre kommer tillbaka till jorden igen! 
 Ja, vår Herre kommer tillbaka till jorden igen... 
 O, Satan kommer att bli bunden i tusen år. 
 Då har vi inga frestelser, 
 Efter att Jesus har kommit tillbaka till jorden igen! 
 Hur många är redo, räck upp era händer. O! 
 Att Jesus kommer tillbaka kommer att vara svaret 
 För vår sorg och vår gråt. 
 För kunskapen om Herren 
 Skall fylla jorden, havet och himlen. 
 Gud ska ta bort all sjukdom 
 Och lidandets tårar skall torka bort... 

 230  O!  Känns  det  inte  bra?  Tänk,  vänner.  Detta  är  Pingst,  tillbedjan. 
 Detta  är  Pingst.  Låt  oss  klappa  i  händerna  och  sjunga  den.  Pingstfolk, 
 allihop,  försök  att  slappna  av,  få  bort  den  där  gamla  metodist  - 
 stelheten ur er. Kom nu. Låt oss sjunga den. 

 O, vår Herre kommer tillbaka till jorden igen! 
 Ja, vår Herre kommer tillbaka till jorden igen! 
 Satan kommer att bli bunden i tusen år. 
 Då har vi inga frestelser. 



 Älskar  ni  Honom?  Låt  oss  bara  sträcka  upp  våra  händer  mot  Honom 
 nu. 

 Jag älskar Honom, jag älskar Honom, 
 Därför att Han först älskade mig. 
 Och köpte min frälsning på Golgata kors. 

 I "Frågor och Svar", 30 aug.1964 får broder Branham flera frågor om 
 "Daniels 70 veckor" 
 Här följer en av frågorna. Broder Branham, när Du gav Budskapet 
 "Daniels Sjuttio veckor", tror jag att Du nämnde att hela den sista 
 veckan, eller de sista sju åren kommer att börja, när Bruden tas i 
 uppryckandet? 

 Broder Branham svarar: "Nej, nej, nej, nej, du har uppfattat det här fel. 
 Förstår du? 
 Inte alla de sju åren, veckan började när Jesus kom på jorden. Han 
 (Ängeln) sa att Messias, Fursten, skulle komma och profetera. I mitten 
 av de sju åren ska Han förgöras, och Jesus predikade exakt tre och ett 
 halvt år (3 1/2 år) som var hälften av den sjuttionde veckan. 

 I predikan "Ändetidens Budbärare;" 16 jan. 1963, säger broder 
 Branham: "Hednaförsamlingen måste tas undan först, innan slutet på 
 Daniels sjuttio veckor kan äga rum för judarna. 
 Messias profeterade först i tre och ett halvt år (31/2)år och sedan 
 förgjordes Han i mitten av den sjuttionde veckan. 
 Det är tre och ett halvt år kvar för de två profeterna i Upp. 11 som 
 kommer ner och predikar för judarna. Församlingen tas bort vid den 
 tiden." 
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